
5. Zrenjaninski maraton -
Rezultati

25.05.2025. 09:00

Zrenjaninski maraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Činčurak (#013) M 30-39 KTJ TEAM 42.2 km 04:08 2:54:13
1 Jovana Stelkic (#021) Ž 40-49 42.2 km 04:37 3:14:46
2 Milan Milosavljević (#012) M 30-39 42.2 km 04:56 3:28:32
3 David Ivković (#045) M 29 42.2 km 04:57 3:28:36
4 Vladimir Milovanović (#046) M 40-49 42.2 km 04:58 3:29:25
5 Dominik Deman (#032) M 40-49 ARK Tron 42.2 km 05:13 3:39:58
6 Miroslav Savić (#016) M 50-59 ARK Fruška Gora 42.2 km 05:21 3:46:03
7 Luka Čanji (#005) M 30-39 AK AS 023 42.2 km 05:27 3:50:20
8 Marko Kovačević (#004) M 30-39 Milan Running Team 42.2 km 05:29 3:51:15
9 Djorđe MIšković (#047) M 40-49 42.2 km 05:32 3:53:30
10 Milan Radovanović (#003) M 30-39 42.2 km 05:40 3:58:50

11 Slavisa Vesic (#039) M 40-49 Klub Extremnih
Sportova Kragujev 42.2 km 05:47 4:03:49

12 Aleksandar Vrhovac (#014) M 40-49 SAU Beolaser Liga 42.2 km 05:48 4:04:42
13 Nikolai Iasnov (#030) M 30-39 42.2 km 05:48 4:05:06
14 Žolt Terečik (#025) M 40-49 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:15
15 Bojan Jocić (#031) M 30-39 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:16
16 Hadzi Bojan Dragic (#008) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:09 4:19:14
17 Vladimir Milisavac (#029) M 40-49 42.2 km 06:10 4:20:09
18 Nemanja Lovren (#002) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:16 4:24:26
2 Tamara Tešanović (#001) Ž 29 42.2 km 06:16 4:24:43
19 Stjepan Čošić (#026) M 40-49 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:20 4:27:00

20 Zlatko Platužić (#036) M 50-59 Udruga Zdravo
Trčanje 42.2 km 06:24 4:29:47

21 Dušan Šćepanović (#011) M 29 42.2 km 06:31 4:34:54
22 Vuk Cvejić (#041) M 29 42.2 km 06:38 4:40:03
23 Đuro Nikolčić (#035) M 30-39 42.2 km 06:49 4:47:41
24 Khop-Bahadur Gurung (#044) M 60-69 42.2 km 06:50 4:48:05
3 Dragica Mitić (#023) Ž 60-69 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:56 4:52:36
25 Ivica Marković (#007) M 50-59 Slanina 42.2 km 07:12 5:03:35
26 Miodrag Filipović (#037) M 50-59 42.2 km 07:16 5:06:21
27 Tibor Sabo (#019) M 60-69 42.2 km 07:16 5:06:41
28 Ilija Petrovic (#009) M 30-39 ARK Vizelj 42.2 km 07:20 5:09:07

29 Aleksandar Ormoš (#024) M 60-69 Capital Runners 387
Dečki U Plav 42.2 km 07:25 5:12:55

30 Srećko Mićić (#010) M 60-69 AK Inđija 42.2 km 07:27 5:14:11
31 Aleksandar Vučković (#027) M 60-69 100 Maratona 42.2 km 07:28 5:15:16
32 Vukasin Mihajlovic (#042) M 29 42.2 km 07:59 5:37:00
4 Ljiljana Tasic (#020) Ž 50-59 Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05
33 Nedeljko Todorović (#038) M 70+ Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05
34 Damir Milankov (#028) M 50-59 42.2 km 08:17 5:49:50
35 Nikola Minić (#015) M 40-49 Runtrace 42.2 km 08:28 5:57:29
36 Dragan Vidović (#034) M 60-69 42.2 km 08:39 6:05:14
37 Ivan Djurić (#048) M 29 42.2 km DISQ
38 Marko Radojičić (#033) M 30-39 35.167 km DISQ
39 Bojan Aleksic (#018) M 40-49 0 km DNS
40 Čedomir Bobić (#040) M 29 0 km DNS
41 Igor Krstić (#017) M 40-49 0 km DNS
5 Ljiljana Latinović (#043) Ž 50-59 0 km DNS
42 Slavko Secerov (#022) M 40-49 Maraton Klub 1893 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Boris Činčurak (#013) M 30-39 KTJ TEAM 42.2 km 04:08 2:54:13
2 Milan Milosavljević (#012) M 30-39 42.2 km 04:56 3:28:32
3 David Ivković (#045) M 29 42.2 km 04:57 3:28:36
4 Vladimir Milovanović (#046) M 40-49 42.2 km 04:58 3:29:25
5 Dominik Deman (#032) M 40-49 ARK Tron 42.2 km 05:13 3:39:58
6 Miroslav Savić (#016) M 50-59 ARK Fruška Gora 42.2 km 05:21 3:46:03
7 Luka Čanji (#005) M 30-39 AK AS 023 42.2 km 05:27 3:50:20
8 Marko Kovačević (#004) M 30-39 Milan Running Team 42.2 km 05:29 3:51:15
9 Djorđe MIšković (#047) M 40-49 42.2 km 05:32 3:53:30
10 Milan Radovanović (#003) M 30-39 42.2 km 05:40 3:58:50

11 Slavisa Vesic (#039) M 40-49 Klub Extremnih
Sportova Kragujev 42.2 km 05:47 4:03:49

12 Aleksandar Vrhovac (#014) M 40-49 SAU Beolaser Liga 42.2 km 05:48 4:04:42
13 Nikolai Iasnov (#030) M 30-39 42.2 km 05:48 4:05:06
14 Žolt Terečik (#025) M 40-49 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:15
15 Bojan Jocić (#031) M 30-39 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:16
16 Hadzi Bojan Dragic (#008) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:09 4:19:14
17 Vladimir Milisavac (#029) M 40-49 42.2 km 06:10 4:20:09
18 Nemanja Lovren (#002) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:16 4:24:26
19 Stjepan Čošić (#026) M 40-49 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:20 4:27:00

20 Zlatko Platužić (#036) M 50-59 Udruga Zdravo
Trčanje 42.2 km 06:24 4:29:47

21 Dušan Šćepanović (#011) M 29 42.2 km 06:31 4:34:54
22 Vuk Cvejić (#041) M 29 42.2 km 06:38 4:40:03
23 Đuro Nikolčić (#035) M 30-39 42.2 km 06:49 4:47:41
24 Khop-Bahadur Gurung (#044) M 60-69 42.2 km 06:50 4:48:05
25 Ivica Marković (#007) M 50-59 Slanina 42.2 km 07:12 5:03:35
26 Miodrag Filipović (#037) M 50-59 42.2 km 07:16 5:06:21
27 Tibor Sabo (#019) M 60-69 42.2 km 07:16 5:06:41
28 Ilija Petrovic (#009) M 30-39 ARK Vizelj 42.2 km 07:20 5:09:07

29 Aleksandar Ormoš (#024) M 60-69 Capital Runners 387
Dečki U Plav 42.2 km 07:25 5:12:55

30 Srećko Mićić (#010) M 60-69 AK Inđija 42.2 km 07:27 5:14:11
31 Aleksandar Vučković (#027) M 60-69 100 Maratona 42.2 km 07:28 5:15:16
32 Vukasin Mihajlovic (#042) M 29 42.2 km 07:59 5:37:00
33 Nedeljko Todorović (#038) M 70+ Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05
34 Damir Milankov (#028) M 50-59 42.2 km 08:17 5:49:50
35 Nikola Minić (#015) M 40-49 Runtrace 42.2 km 08:28 5:57:29
36 Dragan Vidović (#034) M 60-69 42.2 km 08:39 6:05:14
37 Ivan Djurić (#048) M 29 42.2 km DISQ
38 Marko Radojičić (#033) M 30-39 35.167 km DISQ
39 Bojan Aleksic (#018) M 40-49 0 km DNS
40 Čedomir Bobić (#040) M 29 0 km DNS
41 Igor Krstić (#017) M 40-49 0 km DNS
42 Slavko Secerov (#022) M 40-49 Maraton Klub 1893 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 David Ivković (#045) M 29 42.2 km 04:57 3:28:36
2 Dušan Šćepanović (#011) M 29 42.2 km 06:31 4:34:54
3 Vuk Cvejić (#041) M 29 42.2 km 06:38 4:40:03
4 Vukasin Mihajlovic (#042) M 29 42.2 km 07:59 5:37:00
5 Ivan Djurić (#048) M 29 42.2 km DISQ
6 Čedomir Bobić (#040) M 29 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 30-39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Boris Činčurak (#013) M 30-39 KTJ TEAM 42.2 km 04:08 2:54:13
2 Milan Milosavljević (#012) M 30-39 42.2 km 04:56 3:28:32
3 Luka Čanji (#005) M 30-39 AK AS 023 42.2 km 05:27 3:50:20
4 Marko Kovačević (#004) M 30-39 Milan Running Team 42.2 km 05:29 3:51:15
5 Milan Radovanović (#003) M 30-39 42.2 km 05:40 3:58:50
6 Nikolai Iasnov (#030) M 30-39 42.2 km 05:48 4:05:06
7 Bojan Jocić (#031) M 30-39 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:16
8 Đuro Nikolčić (#035) M 30-39 42.2 km 06:49 4:47:41
9 Ilija Petrovic (#009) M 30-39 ARK Vizelj 42.2 km 07:20 5:09:07
10 Marko Radojičić (#033) M 30-39 35.167 km DISQ

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Milovanović (#046) M 40-49 42.2 km 04:58 3:29:25
2 Dominik Deman (#032) M 40-49 ARK Tron 42.2 km 05:13 3:39:58
3 Djorđe MIšković (#047) M 40-49 42.2 km 05:32 3:53:30

4 Slavisa Vesic (#039) M 40-49 Klub Extremnih
Sportova Kragujev 42.2 km 05:47 4:03:49

5 Aleksandar Vrhovac (#014) M 40-49 SAU Beolaser Liga 42.2 km 05:48 4:04:42
6 Žolt Terečik (#025) M 40-49 Ak Bečej 42.2 km 06:06 4:17:15
7 Hadzi Bojan Dragic (#008) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:09 4:19:14
8 Vladimir Milisavac (#029) M 40-49 42.2 km 06:10 4:20:09
9 Nemanja Lovren (#002) M 40-49 ARK Vizelj 42.2 km 06:16 4:24:26
10 Stjepan Čošić (#026) M 40-49 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:20 4:27:00
11 Nikola Minić (#015) M 40-49 Runtrace 42.2 km 08:28 5:57:29
12 Bojan Aleksic (#018) M 40-49 0 km DNS
13 Igor Krstić (#017) M 40-49 0 km DNS
14 Slavko Secerov (#022) M 40-49 Maraton Klub 1893 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav Savić (#016) M 50-59 ARK Fruška Gora 42.2 km 05:21 3:46:03
2 Zlatko Platužić (#036) M 50-59 Udruga Zdravo Trčanje 42.2 km 06:24 4:29:47
3 Ivica Marković (#007) M 50-59 Slanina 42.2 km 07:12 5:03:35
4 Miodrag Filipović (#037) M 50-59 42.2 km 07:16 5:06:21
5 Damir Milankov (#028) M 50-59 42.2 km 08:17 5:49:50

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 60-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Khop-Bahadur Gurung (#044) M 60-69 42.2 km 06:50 4:48:05
2 Tibor Sabo (#019) M 60-69 42.2 km 07:16 5:06:41

3 Aleksandar Ormoš (#024) M 60-69 Capital Runners 387
Dečki U Plav 42.2 km 07:25 5:12:55

4 Srećko Mićić (#010) M 60-69 AK Inđija 42.2 km 07:27 5:14:11
5 Aleksandar Vučković (#027) M 60-69 100 Maratona 42.2 km 07:28 5:15:16
6 Dragan Vidović (#034) M 60-69 42.2 km 08:39 6:05:14

Zrenjaninski maraton Kategorija : M 70+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nedeljko Todorović (#038) M 70+ Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Jovana Stelkic (#021) Ž 40-49 42.2 km 04:37 3:14:46
2 Tamara Tešanović (#001) Ž 29 42.2 km 06:16 4:24:43
3 Dragica Mitić (#023) Ž 60-69 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:56 4:52:36
4 Ljiljana Tasic (#020) Ž 50-59 Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05
5 Ljiljana Latinović (#043) Ž 50-59 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamara Tešanović (#001) Ž 29 42.2 km 06:16 4:24:43

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Stelkic (#021) Ž 40-49 42.2 km 04:37 3:14:46

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Tasic (#020) Ž 50-59 Klub 100 Maratona 42.2 km 08:02 5:39:05
2 Ljiljana Latinović (#043) Ž 50-59 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 60-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragica Mitić (#023) Ž 60-69 Klub 100 Maratona 42.2 km 06:56 4:52:36

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž 70+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Zrenjaninski polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Djurić (#276) M Gen AK AS 023 21.1 km 03:53 1:21:59
2 Miodrag Šljapić (#163) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:06

3 Ivan Medic (#215) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:10 1:27:45

4 Vladimir Joksimović (#273) M Gen 21.1 km 04:12 1:28:34

5 Timofei Njikiškin (#231) M Gen Tamenter
Running 21.1 km 04:13 1:29:04

6 Jovan Jovanović (#170) M Gen 21.1 km 04:14 1:29:18

1 Ana Ćebić (#234) Ž Gen Atletski Klub
Kraljevo 21.1 km 04:14 1:29:22

7 Nikola Medic (#216) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:15 1:29:38

8 Miloš Novović (#233) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 21.1 km 04:17 1:30:27

9 Vojislav Blagojević (#149) M Gen VS 21.1 km 04:20 1:31:35
10 Alexandr Baxalov (#263) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Petar Jovanovic (#103) M Gen 21.1 km 04:36 1:36:55
12 Stojan Savić (#153) M Gen 21.1 km 04:36 1:37:14
13 David Matic (#230) M Gen Cegarruning 21.1 km 04:37 1:37:18
14 Dusan Rakic (#206) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:35
15 Slobodan Marinkov (#227) M Gen 21.1 km 04:40 1:38:25

16 Stefan Milović (#108) M Gen Sarajevo Running
Club 21.1 km 04:42 1:39:07

17 Neven Milakara (#176) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:21
2 Dragana Obradović (#228) Ž Gen 21.1 km 04:43 1:39:22
18 Miroslav Lukić (#210) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:30
19 Jovan Bernad (#256) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:57
20 Nikola Djokic (#214) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:59
21 Sreten Dimitrijević (#281) M Gen 21.1 km 04:47 1:41:01
22 Borijan Jelovac (#126) M Gen 21.1 km 04:48 1:41:11
23 Dejan Gojić (#171) M Gen 21.1 km 04:48 1:41:21

24 Bojan Vukajlovic (#154) M Gen Delta Running
Team 21.1 km 04:49 1:41:46

25 Vladimir Ajdački (#278) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
26 Bojan Simić (#254) M Gen 21.1 km 04:50 1:42:03

27 Vanja Ivanov (#183) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:52 1:42:35

28 Stoil Belovski (#220) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:08
3 Nina Nenin (#205) Ž Gen 21.1 km 04:54 1:43:27
4 Andrijana Ilic (#237) Ž Gen 21.1 km 04:55 1:43:48
29 Sergej Datskov (#135) M Gen 21.1 km 04:56 1:43:56
30 Teodor Petrov (#143) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:07
5 Milica Kacher (#260) Ž Gen 21.1 km 04:56 1:44:14
31 Milorad Radojević (#229) M Gen 21.1 km 04:57 1:44:19
32 Srdjan Stanic (#138) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:05
33 Igor Bežanović (#102) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:10
34 Marko Đurović (#130) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:24

35 Viktor Škorić (#188) M Gen Alma Mons
Adventures 21.1 km 05:03 1:46:28

36 Đorđe Stanošević (#267) M Gen 21.1 km 05:05 1:47:11
6 Milica Pešut (#125) Ž Gen 21.1 km 05:05 1:47:16
37 Vladimir Jovičić (#139) M Gen 21.1 km 05:06 1:47:41
38 Zerj Milanović (#283) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:46
39 Srdjan Macak (#185) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:59
40 Miloš Petaković (#166) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:00
41 Stefan Vasić (#222) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:07
7 Ivana Grbic (#157) Ž Gen 21.1 km 05:13 1:50:11

42 Stevan Stejić (#191) M Gen Dijabetološki
Savez Srbije 21.1 km 05:14 1:50:29

43 Uros Ilic (#239) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:10
44 Slaven Đekanović (#155) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:10
45 Tibor Mikloš (#189) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:12
46 Igor Salak (#282) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:13
47 Mihajlo Bengin (#238) M Gen Alu Trend Melenci 21.1 km 05:16 1:51:15
48 Milan Đaković (#127) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:34
49 Srđan Radin (#124) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
50 Miroslav Vulić (#123) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
51 Kosta Pašter (#145) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:54
52 Vojislav Mrzić (#271) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:58
53 Nenad Vukmanović (#165) M Gen 21.1 km 05:21 1:53:01
54 Nikola Radovanović (#114) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:19
55 Ivan Vasov (#211) M Gen 21.1 km 05:23 1:53:38
56 Željko Ivanović (#194) M Gen 21.1 km 05:23 1:53:42

8 Lily Wang (#128) Ž Gen LLIE Running
Team 21.1 km 05:24 1:53:48

57 Adam Solar (#236) M Gen 21.1 km 05:24 1:54:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Milan Purić (#287) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:08
59 Zoran Nikolić (#177) M Gen Ark Somaraton 21.1 km 05:25 1:54:12
60 Momčilo Popović (#208) M Gen SRB RUN 21.1 km 05:26 1:54:32
61 Ognjen Grkinic (#169) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:48

62 Kaiteng Wang (#121) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 05:28 1:55:18

63 Branko Milišić (#221) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:39
64 Milos Joksimovic (#255) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:00
65 Vladan Stefanovic (#253) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:10
66 Milan Mijatovic (#152) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:21
67 Ivan Mišić (#248) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:35
68 Milan Cvejić (#006) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:54
9 Violeta Medic (#117) Ž Gen Wonder Gym 21.1 km 05:35 1:57:59
10 Nikolina Mihajlov (#158) Ž Gen 21.1 km 05:35 1:57:59
69 Dragan Ivanović (#268) M Gen 21.1 km 05:36 1:58:03
70 Zoran Lunić (#174) M Gen 21.1 km 05:36 1:58:05
11 Snezana Petkov (#232) Ž Gen 21.1 km 05:38 1:58:44
71 Ivan Petkov (#265) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:44
72 Denis Culahovic (#106) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:01
73 Časlav Stjepić (#275) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:26

12 Anja Simonović (#247) Ž Gen Best Behavior
Club 21.1 km 05:40 1:59:27

13 Milica Petrovic (#203) Ž Gen 21.1 km 05:41 1:59:45
14 Nadja Uzelac (#151) Ž Gen 21.1 km 05:41 1:59:51
74 Miloš Mišić (#245) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:53
75 Stefan Cikić (#288) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:55
76 Alexandru Marinescu (#280) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:06
77 Nemanja Trninic (#147) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:20
78 Nebojša Petrović (#279) M Gen Gradska Uprava 21.1 km 05:43 2:00:41
79 Nenad Vekic (#209) M Gen Ark Petrovgrad 21.1 km 05:45 2:01:14

80 Miloš Petković (#167) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 05:45 2:01:16

15 Jovana Spasojevic (#142) Ž Gen 21.1 km 05:45 2:01:18
81 Bojan Bosnić (#285) M Gen 21.1 km 05:46 2:01:50
82 Vukašin Koruga (#187) M Gen 21.1 km 05:47 2:02:09
83 Ognjen Đurmez (#112) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:14
84 Mihailo Gavrilović (#101) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:39
85 Momčilo Varga (#270) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:53
86 Rade NIkolić (#284) M Gen 21.1 km 05:50 2:03:02
87 Ivica Florovic (#235) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:54
88 Milan Hromčik (#180) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:42
89 Nebojsa Pesovic (#264) M Gen 21.1 km 06:04 2:08:00
90 Nikola Smoljanović (#193) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:14
91 Andrej Katin (#107) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:22
92 Aleksandar Radisavljević (#173) M Gen TIK 21.1 km 06:05 2:08:23
93 Božo Štula (#141) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:28

94 Predrag Nađalin (#122) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 06:09 2:09:54

95 Vladimir Klajić (#225) M Gen Wellness 21.1 km 06:12 2:10:52
16 Jovana Vujackov (#164) Ž Gen 21.1 km 06:13 2:11:01
96 Ivan Klajić (#224) M Gen Wellness 21.1 km 06:15 2:11:45
97 Luka Radin (#242) M Gen DTL Persu 21.1 km 06:17 2:12:35
98 Saša Đorđević (#269) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:56
99 Dragoljub Radovic (#178) M Gen PD Zeleznicar 21.1 km 06:20 2:13:36
17 Sanja Novak (#148) Ž Gen 21.1 km 06:23 2:14:36
18 Katarina Čakarević (#182) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:20

100 Nemanja Kisic (#196) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:22
19 Anastasija Kolundžić (#202) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:25
20 Anja Milovanović (#192) Ž Gen A 21.1 km 06:26 2:15:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Nikola Mančev (#162) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:41
102 Dušan Štikovac (#111) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:55
103 Jovan VAsić (#286) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:55
104 Marko Marjanović (#241) M Gen DTL Persu 21.1 km 06:27 2:15:56
105 Zoran Drljan (#186) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:15
106 Marko Kovačević (#250) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:20
107 Nemanja Tepić (#219) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
108 Branimir Štrbac (#218) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
109 Nemanja Janošev (#217) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
21 Andjela Miljevic (#195) Ž Gen 21.1 km 06:29 2:16:43

110 Božidar Mladenović (#150) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:55
22 Sandra Malisic (#113) Ž Gen 21.1 km 06:31 2:17:25

111 Igor Radoš (#246) M Gen Individualno 21.1 km 06:35 2:18:56
23 Lena Prvulović (#132) Ž Gen 21.1 km 06:41 2:21:06

112 Danijel Mirčić (#277) M Gen 21.1 km 06:43 2:21:52
24 Alexandra Annush (#207) Ž Gen 21.1 km 06:49 2:23:57

113 Aleksandar Lolić (#252) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:07
25 Nadja Čelić (#168) Ž Gen 21.1 km 07:01 2:28:13

114 Vuk Savić (#212) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:10
115 Marko Mandić (#244) M Gen 21.1 km 07:13 2:32:22
26 Marina Ajder (#200) Ž Gen 13 21.1 km 07:16 2:33:13

116 Dejan Ajder (#201) M Gen 13 21.1 km 07:16 2:33:13
27 Milica Adamovic (#272) Ž Gen 21.1 km 07:18 2:33:57

28 Jiting Wu (#119) Ž Gen LLIE Running
Team 21.1 km 07:22 2:35:26

29 Tara Petričić (#249) Ž Gen 21.1 km 07:26 2:36:58
30 Milica Andjelov (#259) Ž Gen 21.1 km 07:30 2:38:13

117 Stevica Inđić (#213) M Gen 21.1 km 07:43 2:42:42
31 Jelena Vujnović (#115) Ž Gen 21.1 km 07:44 2:43:00

118 Zoltan Lazar (#134) M Gen 21.1 km 07:50 2:45:10
119 Milos Marjanovic (#146) M Gen 21.1 km 07:54 2:46:45

120 Chingyu Wu (#120) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 08:10 2:52:23

32 Fei Zhao (#118) Ž Gen LLIE Running
Team 21.1 km 08:11 2:52:39

121 Goran Ćurčić (#144) M Gen Bez Tima 21.1 km 08:40 3:02:57
33 Ana Mićić (#257) Ž Gen 21.1 km 09:00 3:10:03

122 Vukašin Kljajić (#243) M Gen 7.033 km DNF
34 Silvia Guljaš (#289) Ž Gen 21.1 km DISQ
35 Nina Jakovljević (#133) Ž Gen 21.1 km DISQ
36 Jelena Raicevic (#184) Ž Gen 21.1 km DISQ
37 Vanja Tomic (#197) Ž Gen 21.1 km DISQ

123 Boris Jančić (#129) M Gen Apartmani Jančić
Smederevo 21.1 km DISQ

38 Elena Kosareva (#116) Ž Gen 14.067 km DISQ
39 Suzana Mitrovic (#131) Ž Gen Sipajsebi 14.067 km DISQ

124 Zoltan Farago (#179) M Gen 14.067 km DISQ
40 Marina Sočin (#240) Ž Gen 14.066 km DISQ

125 Adam Šćevko (#199) M Gen 0 km DNS
126 Aleksandar Popović (#223) M Gen Wellneas 0 km DNS
41 Alex Pavkovic (#204) Ž Gen 0 km DNS
42 Anđela Jevtić (#136) Ž Gen 0 km DNS

127 Boro Karafilovski (#104) M Gen Omladinska 0 km DNS
128 David Fetahovic (#266) M Gen 0 km DNS
129 Dragan Petrović (#262) M Gen 0 km DNS
130 Ivan Karafilovski (#105) M Gen Omladinska 0 km DNS
131 Ivan Vukadinović (#159) M Gen 0 km DNS

43 Ivana Vranić (#181) Ž Gen Dijabetološki
Savez Srbije 0 km DNS

44 Jelena Jovanovic (#198) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
132 Ladislav Jelic (#140) M Gen 0 km DNS

45 Marina Vlahovic (#190) Ž Gen Kittens Running
Club 0 km DNS

133 Mario Svonja (#110) M Gen 0 km DNS
134 Marko Veselinović (#160) M Gen 0 km DNS
135 Marko Vitas (#251) M Gen 0 km DNS
46 Milica Vizlina (#258) Ž Gen 0 km DNS

136 Nemanja Ćendić (#261) M Gen 0 km DNS
137 Nemanja Savkić (#161) M Gen 0 km DNS
138 Nikola Kovačević (#109) M Gen 0 km DNS
139 Predrag Dmitrović (#137) M Gen 0 km DNS
140 Vuk Vukmirovic (#175) M Gen 0 km DNS

141 Vukašin Trivunović (#172) M Gen Kittens Running
Club 0 km DNS

142 Zarko Karovic (#226) M Gen Wellness 0 km DNS
143 Zolt Vilagos (#156) M Gen 0 km DNS

Zrenjaninski polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Djurić (#276) M Gen AK AS 023 21.1 km 03:53 1:21:59
2 Miodrag Šljapić (#163) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:06

3 Ivan Medic (#215) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:10 1:27:45

4 Vladimir Joksimović (#273) M Gen 21.1 km 04:12 1:28:34

5 Timofei Njikiškin (#231) M Gen Tamenter
Running 21.1 km 04:13 1:29:04

6 Jovan Jovanović (#170) M Gen 21.1 km 04:14 1:29:18

7 Nikola Medic (#216) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:15 1:29:38

8 Miloš Novović (#233) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 21.1 km 04:17 1:30:27

9 Vojislav Blagojević (#149) M Gen VS 21.1 km 04:20 1:31:35
10 Alexandr Baxalov (#263) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:17
11 Petar Jovanovic (#103) M Gen 21.1 km 04:36 1:36:55
12 Stojan Savić (#153) M Gen 21.1 km 04:36 1:37:14
13 David Matic (#230) M Gen Cegarruning 21.1 km 04:37 1:37:18
14 Dusan Rakic (#206) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:35
15 Slobodan Marinkov (#227) M Gen 21.1 km 04:40 1:38:25

16 Stefan Milović (#108) M Gen Sarajevo Running
Club 21.1 km 04:42 1:39:07

17 Neven Milakara (#176) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:21
18 Miroslav Lukić (#210) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:30
19 Jovan Bernad (#256) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:57
20 Nikola Djokic (#214) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:59
21 Sreten Dimitrijević (#281) M Gen 21.1 km 04:47 1:41:01
22 Borijan Jelovac (#126) M Gen 21.1 km 04:48 1:41:11
23 Dejan Gojić (#171) M Gen 21.1 km 04:48 1:41:21

24 Bojan Vukajlovic (#154) M Gen Delta Running
Team 21.1 km 04:49 1:41:46

25 Vladimir Ajdački (#278) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
26 Bojan Simić (#254) M Gen 21.1 km 04:50 1:42:03

27 Vanja Ivanov (#183) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 04:52 1:42:35

28 Stoil Belovski (#220) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:08
29 Sergej Datskov (#135) M Gen 21.1 km 04:56 1:43:56
30 Teodor Petrov (#143) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:07
31 Milorad Radojević (#229) M Gen 21.1 km 04:57 1:44:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Srdjan Stanic (#138) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:05
33 Igor Bežanović (#102) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:10
34 Marko Đurović (#130) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:24

35 Viktor Škorić (#188) M Gen Alma Mons
Adventures 21.1 km 05:03 1:46:28

36 Đorđe Stanošević (#267) M Gen 21.1 km 05:05 1:47:11
37 Vladimir Jovičić (#139) M Gen 21.1 km 05:06 1:47:41
38 Zerj Milanović (#283) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:46
39 Srdjan Macak (#185) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:59
40 Miloš Petaković (#166) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:00
41 Stefan Vasić (#222) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:07

42 Stevan Stejić (#191) M Gen Dijabetološki
Savez Srbije 21.1 km 05:14 1:50:29

43 Uros Ilic (#239) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:10
44 Slaven Đekanović (#155) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:10
45 Tibor Mikloš (#189) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:12
46 Igor Salak (#282) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:13
47 Mihajlo Bengin (#238) M Gen Alu Trend Melenci 21.1 km 05:16 1:51:15
48 Milan Đaković (#127) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:34
49 Srđan Radin (#124) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
50 Miroslav Vulić (#123) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
51 Kosta Pašter (#145) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:54
52 Vojislav Mrzić (#271) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:58
53 Nenad Vukmanović (#165) M Gen 21.1 km 05:21 1:53:01
54 Nikola Radovanović (#114) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:19
55 Ivan Vasov (#211) M Gen 21.1 km 05:23 1:53:38
56 Željko Ivanović (#194) M Gen 21.1 km 05:23 1:53:42
57 Adam Solar (#236) M Gen 21.1 km 05:24 1:54:03
58 Milan Purić (#287) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:08
59 Zoran Nikolić (#177) M Gen Ark Somaraton 21.1 km 05:25 1:54:12
60 Momčilo Popović (#208) M Gen SRB RUN 21.1 km 05:26 1:54:32
61 Ognjen Grkinic (#169) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:48

62 Kaiteng Wang (#121) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 05:28 1:55:18

63 Branko Milišić (#221) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:39
64 Milos Joksimovic (#255) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:00
65 Vladan Stefanovic (#253) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:10
66 Milan Mijatovic (#152) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:21
67 Ivan Mišić (#248) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:35
68 Milan Cvejić (#006) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:54
69 Dragan Ivanović (#268) M Gen 21.1 km 05:36 1:58:03
70 Zoran Lunić (#174) M Gen 21.1 km 05:36 1:58:05
71 Ivan Petkov (#265) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:44
72 Denis Culahovic (#106) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:01
73 Časlav Stjepić (#275) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:26
74 Miloš Mišić (#245) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:53
75 Stefan Cikić (#288) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:55
76 Alexandru Marinescu (#280) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:06
77 Nemanja Trninic (#147) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:20
78 Nebojša Petrović (#279) M Gen Gradska Uprava 21.1 km 05:43 2:00:41
79 Nenad Vekic (#209) M Gen Ark Petrovgrad 21.1 km 05:45 2:01:14

80 Miloš Petković (#167) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

21.1 km 05:45 2:01:16

81 Bojan Bosnić (#285) M Gen 21.1 km 05:46 2:01:50
82 Vukašin Koruga (#187) M Gen 21.1 km 05:47 2:02:09
83 Ognjen Đurmez (#112) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:14
84 Mihailo Gavrilović (#101) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:39
85 Momčilo Varga (#270) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:53
86 Rade NIkolić (#284) M Gen 21.1 km 05:50 2:03:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
87 Ivica Florovic (#235) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:54
88 Milan Hromčik (#180) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:42
89 Nebojsa Pesovic (#264) M Gen 21.1 km 06:04 2:08:00
90 Nikola Smoljanović (#193) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:14
91 Andrej Katin (#107) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:22
92 Aleksandar Radisavljević (#173) M Gen TIK 21.1 km 06:05 2:08:23
93 Božo Štula (#141) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:28

94 Predrag Nađalin (#122) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 06:09 2:09:54

95 Vladimir Klajić (#225) M Gen Wellness 21.1 km 06:12 2:10:52
96 Ivan Klajić (#224) M Gen Wellness 21.1 km 06:15 2:11:45
97 Luka Radin (#242) M Gen DTL Persu 21.1 km 06:17 2:12:35
98 Saša Đorđević (#269) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:56
99 Dragoljub Radovic (#178) M Gen PD Zeleznicar 21.1 km 06:20 2:13:36

100 Nemanja Kisic (#196) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:22
101 Nikola Mančev (#162) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:41
102 Dušan Štikovac (#111) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:55
103 Jovan VAsić (#286) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:55
104 Marko Marjanović (#241) M Gen DTL Persu 21.1 km 06:27 2:15:56
105 Zoran Drljan (#186) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:15
106 Marko Kovačević (#250) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:20
107 Nemanja Tepić (#219) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
108 Branimir Štrbac (#218) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
109 Nemanja Janošev (#217) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
110 Božidar Mladenović (#150) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:55
111 Igor Radoš (#246) M Gen Individualno 21.1 km 06:35 2:18:56
112 Danijel Mirčić (#277) M Gen 21.1 km 06:43 2:21:52
113 Aleksandar Lolić (#252) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:07
114 Vuk Savić (#212) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:10
115 Marko Mandić (#244) M Gen 21.1 km 07:13 2:32:22
116 Dejan Ajder (#201) M Gen 13 21.1 km 07:16 2:33:13
117 Stevica Inđić (#213) M Gen 21.1 km 07:43 2:42:42
118 Zoltan Lazar (#134) M Gen 21.1 km 07:50 2:45:10
119 Milos Marjanovic (#146) M Gen 21.1 km 07:54 2:46:45

120 Chingyu Wu (#120) M Gen LLIE Running
Team 21.1 km 08:10 2:52:23

121 Goran Ćurčić (#144) M Gen Bez Tima 21.1 km 08:40 3:02:57
122 Vukašin Kljajić (#243) M Gen 7.033 km DNF

123 Boris Jančić (#129) M Gen Apartmani Jančić
Smederevo 21.1 km DISQ

124 Zoltan Farago (#179) M Gen 14.067 km DISQ
125 Adam Šćevko (#199) M Gen 0 km DNS
126 Aleksandar Popović (#223) M Gen Wellneas 0 km DNS
127 Boro Karafilovski (#104) M Gen Omladinska 0 km DNS
128 David Fetahovic (#266) M Gen 0 km DNS
129 Dragan Petrović (#262) M Gen 0 km DNS
130 Ivan Karafilovski (#105) M Gen Omladinska 0 km DNS
131 Ivan Vukadinović (#159) M Gen 0 km DNS
132 Ladislav Jelic (#140) M Gen 0 km DNS
133 Mario Svonja (#110) M Gen 0 km DNS
134 Marko Veselinović (#160) M Gen 0 km DNS
135 Marko Vitas (#251) M Gen 0 km DNS
136 Nemanja Ćendić (#261) M Gen 0 km DNS
137 Nemanja Savkić (#161) M Gen 0 km DNS
138 Nikola Kovačević (#109) M Gen 0 km DNS
139 Predrag Dmitrović (#137) M Gen 0 km DNS
140 Vuk Vukmirovic (#175) M Gen 0 km DNS

141 Vukašin Trivunović (#172) M Gen Kittens Running
Club 0 km DNS

142 Zarko Karovic (#226) M Gen Wellness 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
143 Zolt Vilagos (#156) M Gen 0 km DNS

Zrenjaninski polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Ćebić (#234) Ž Gen Atletski Klub Kraljevo 21.1 km 04:14 1:29:22
2 Dragana Obradović (#228) Ž Gen 21.1 km 04:43 1:39:22
3 Nina Nenin (#205) Ž Gen 21.1 km 04:54 1:43:27
4 Andrijana Ilic (#237) Ž Gen 21.1 km 04:55 1:43:48
5 Milica Kacher (#260) Ž Gen 21.1 km 04:56 1:44:14
6 Milica Pešut (#125) Ž Gen 21.1 km 05:05 1:47:16
7 Ivana Grbic (#157) Ž Gen 21.1 km 05:13 1:50:11
8 Lily Wang (#128) Ž Gen LLIE Running Team 21.1 km 05:24 1:53:48
9 Violeta Medic (#117) Ž Gen Wonder Gym 21.1 km 05:35 1:57:59
10 Nikolina Mihajlov (#158) Ž Gen 21.1 km 05:35 1:57:59
11 Snezana Petkov (#232) Ž Gen 21.1 km 05:38 1:58:44
12 Anja Simonović (#247) Ž Gen Best Behavior Club 21.1 km 05:40 1:59:27
13 Milica Petrovic (#203) Ž Gen 21.1 km 05:41 1:59:45
14 Nadja Uzelac (#151) Ž Gen 21.1 km 05:41 1:59:51
15 Jovana Spasojevic (#142) Ž Gen 21.1 km 05:45 2:01:18
16 Jovana Vujackov (#164) Ž Gen 21.1 km 06:13 2:11:01
17 Sanja Novak (#148) Ž Gen 21.1 km 06:23 2:14:36
18 Katarina Čakarević (#182) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:20
19 Anastasija Kolundžić (#202) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:25
20 Anja Milovanović (#192) Ž Gen A 21.1 km 06:26 2:15:40
21 Andjela Miljevic (#195) Ž Gen 21.1 km 06:29 2:16:43
22 Sandra Malisic (#113) Ž Gen 21.1 km 06:31 2:17:25
23 Lena Prvulović (#132) Ž Gen 21.1 km 06:41 2:21:06
24 Alexandra Annush (#207) Ž Gen 21.1 km 06:49 2:23:57
25 Nadja Čelić (#168) Ž Gen 21.1 km 07:01 2:28:13
26 Marina Ajder (#200) Ž Gen 13 21.1 km 07:16 2:33:13
27 Milica Adamovic (#272) Ž Gen 21.1 km 07:18 2:33:57
28 Jiting Wu (#119) Ž Gen LLIE Running Team 21.1 km 07:22 2:35:26
29 Tara Petričić (#249) Ž Gen 21.1 km 07:26 2:36:58
30 Milica Andjelov (#259) Ž Gen 21.1 km 07:30 2:38:13
31 Jelena Vujnović (#115) Ž Gen 21.1 km 07:44 2:43:00
32 Fei Zhao (#118) Ž Gen LLIE Running Team 21.1 km 08:11 2:52:39
33 Ana Mićić (#257) Ž Gen 21.1 km 09:00 3:10:03
34 Silvia Guljaš (#289) Ž Gen 21.1 km DISQ
35 Nina Jakovljević (#133) Ž Gen 21.1 km DISQ
36 Jelena Raicevic (#184) Ž Gen 21.1 km DISQ
37 Vanja Tomic (#197) Ž Gen 21.1 km DISQ
38 Elena Kosareva (#116) Ž Gen 14.067 km DISQ
39 Suzana Mitrovic (#131) Ž Gen Sipajsebi 14.067 km DISQ
40 Marina Sočin (#240) Ž Gen 14.066 km DISQ
41 Alex Pavkovic (#204) Ž Gen 0 km DNS
42 Anđela Jevtić (#136) Ž Gen 0 km DNS

43 Ivana Vranić (#181) Ž Gen Dijabetološki Savez
Srbije 0 km DNS

44 Jelena Jovanovic (#198) Ž Gen 0 km DNS
45 Marina Vlahovic (#190) Ž Gen Kittens Running Club 0 km DNS
46 Milica Vizlina (#258) Ž Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Živić (#474) M Gen Nitro Pužići 7.033 km 03:54 0:27:23
2 Daniel Dieneš (#702) M Gen 7.033 km 03:55 0:27:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Uroš Bojandić (#456) M Gen 7.033 km 04:08 0:29:04
1 Dragana Cvetić (#578) Ž Gen 7.033 km 04:15 0:29:52
4 Ladislav Jelić (#713) M Gen 7.033 km 04:15 0:29:53
5 Vuk Vranjković (#524) M Gen 7.033 km 04:19 0:30:24
6 Srđan Ninković (#527) M Gen AK Vojvodina 7.033 km 04:21 0:30:36
7 Ivan Mikalački (#638) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 04:32 0:31:54
8 Stefan Pjevač (#647) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 04:32 0:31:54
2 Branislava Badža (#311) Ž Gen Ulična Trka Ečka 7.033 km 04:37 0:32:28
9 Aleksandar Kašiković (#349) M Gen 7.033 km 04:38 0:32:34
3 Milena Simonović (#703) Ž Gen 7.033 km 04:38 0:32:38
10 Aleksandar Krudulj (#399) M Gen 7.033 km 04:39 0:32:40
11 Lav Zlatar (#507) M Gen 7.033 km 04:41 0:32:55
12 Kristijan Cizmic (#479) M Gen 7.033 km 04:43 0:33:10
13 Ivan Lagundžija (#328) M Gen Impuls Tim 7.033 km 04:47 0:33:41
14 Aleksandar Tasic (#433) M Gen 7.033 km 04:48 0:33:46
15 Đorđe Kačarić (#612) M Gen 7.033 km 04:52 0:34:15
4 Ljiljana Marković (#469) Ž Gen 7.033 km 04:54 0:34:27
5 Jelena Bobinac Takač (#364) Ž Gen 7.033 km 04:54 0:34:30
16 Lazar Raškov (#552) M Gen 7.033 km 04:55 0:34:35
17 Vladan Pejacki (#579) M Gen 7.033 km 04:56 0:34:40
18 Nikola Gorčić (#412) M Gen 7.033 km 04:58 0:34:58
19 Marko Gorčić (#413) M Gen Ark Maratonko 7.033 km 05:00 0:35:11
6 Jasna Radivojev (#401) Ž Gen Radio 105 7.033 km 05:00 0:35:12
20 Predrag Sretenović (#453) M Gen 7.033 km 05:01 0:35:16
21 Nikola Stanivukovic (#304) M Gen 7.033 km 05:01 0:35:17
7 Ana Jovandić (#358) Ž Gen A.k.as023 7.033 km 05:02 0:35:22
8 Sonja Ćurčić (#607) Ž Gen 7.033 km 05:02 0:35:22
9 Sanja Vukasović (#544) Ž Gen 7.033 km 05:03 0:35:28
22 Zoran Mladenovic (#438) M Gen 7.033 km 05:06 0:35:54
23 Vladimir Jokanović (#585) M Gen 7.033 km 05:06 0:35:55
24 Mihajlo Černjuš (#523) M Gen Olimp, Vrbas 7.033 km 05:07 0:35:57

25 Teodor Sakal Francišković
(#586) M Gen 7.033 km 05:07 0:35:57

26 Vasilije Birovljev (#692) M Gen 7.033 km 05:07 0:35:57
27 Sava Brankov (#704) M Gen 7.033 km 05:08 0:36:06
10 Zorica Popović (#545) Ž Gen 7.033 km 05:11 0:36:27
11 Jelena Tabacki (#508) Ž Gen 7.033 km 05:13 0:36:42
28 Ilija Dević (#709) M Gen 7.033 km 05:15 0:36:56
29 Danilo Mitrovic (#566) M Gen 7.033 km 05:16 0:37:01
30 Bratislav Vostic (#451) M Gen 7.033 km 05:16 0:37:03
12 Tijana Stojmenović (#560) Ž Gen 7.033 km 05:17 0:37:11
13 Danijela Djordjevic (#340) Ž Gen Dlakamen 7.033 km 05:18 0:37:14
31 Ognjen Culum (#418) M Gen 7.033 km 05:20 0:37:31
32 Marko Ćušić (#327) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:20 0:37:33
33 Matija Votipka (#567) M Gen 7.033 km 05:20 0:37:33
34 Nikola Babić (#329) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:20 0:37:33

14 Isidora Pilipovic (#632) Ž Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

7.033 km 05:21 0:37:35

35 Milan Bojić (#639) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 05:21 0:37:40
15 Nina Suput (#697) Ž Gen Suput 7.033 km 05:22 0:37:46
36 Novak Suput (#698) M Gen Suput 7.033 km 05:22 0:37:46
37 Vladimir Vorgić (#651) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 05:24 0:37:56

38 Vukasin Milovanovic (#550) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

7.033 km 05:24 0:38:02

16 Emina Sarvari Milovanovic
(#549) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 05:25 0:38:04

17 Marija Đurišić (#427) Ž Gen Bokserski Klub
Petrovgrad 7.033 km 05:25 0:38:04

39 Andrej Šari (#622) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Marina Vlahović (#707) Ž Gen 7.033 km 05:25 0:38:07
40 Vukašin Trivunović (#708) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:07
41 Nikola Kravarušić (#680) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:09
42 Petar Popov (#571) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:09
43 Zoran Brančić (#518) M Gen Gradska Uprava 7.033 km 05:26 0:38:13
44 Dalibor Markov (#315) M Gen 7.033 km 05:28 0:38:27
19 Ivana Božović (#393) Ž Gen 7.033 km 05:29 0:38:36
45 Marko Denic (#498) M Gen La Seine 7.033 km 05:30 0:38:40
46 Dušan Martinov (#509) M Gen 7.033 km 05:30 0:38:43
47 Lazar Vukmanović (#568) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:06
48 Davor Markov (#396) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:08
20 Danijela Markov (#397) Ž Gen 7.033 km 05:34 0:39:09
49 Jovica Mihajlov (#706) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:10
21 Vesna Radonic (#529) Ž Gen 7.033 km 05:34 0:39:12
50 Nikola Gavrilović (#305) M Gen 7.033 km 05:35 0:39:13
22 Ivana Ristić Gerginov (#538) Ž Gen ZR Running Team 7.033 km 05:36 0:39:26
23 Andrea ćurčija (#642) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 05:37 0:39:27
24 Ivana Popović (#606) Ž Gen 7.033 km 05:37 0:39:29
51 Mario Pušenjak (#615) M Gen 7.033 km 05:37 0:39:30
52 Lazar Birovljev (#466) M Gen 7.033 km 05:39 0:39:43
53 Gavra Vlaškalin (#455) M Gen 7.033 km 05:40 0:39:50
54 Nemanja Štakić (#543) M Gen 7.033 km 05:40 0:39:50
25 Sonja Čanković (#312) Ž Gen Zeleznicar Indjija 7.033 km 05:40 0:39:54
55 Rada Radosavljev (#384) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:41 0:39:55
26 Milica Iličić (#555) Ž Gen 7.033 km 05:41 0:39:56
56 Veljko Radović (#561) M Gen Tik 7.033 km 05:41 0:39:56
57 Joso Šipoš (#616) M Gen 7.033 km 05:41 0:39:58
27 Alena Šušak (#517) Ž Gen 7.033 km 05:42 0:40:02
28 Jelena Mihajlovic (#617) Ž Gen 7.033 km 05:42 0:40:08
58 Jovan Đokić (#374) M Gen 7.033 km 05:43 0:40:10
29 Lidija Glavica (#381) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 05:44 0:40:16
59 Ljubomir Stanisavljev (#515) M Gen ZR Running Team 7.033 km 05:44 0:40:16
60 Aleksandar Dikic (#551) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:17
61 Nikola Damjanac (#619) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:19
62 Srđan Kalember (#673) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:21
63 Obrad Pavlovic (#419) M Gen 7.033 km 05:46 0:40:34
30 Emilija Makević (#477) Ž Gen 7.033 km 05:47 0:40:37
64 Zivan Makević (#711) M Gen 7.033 km 05:47 0:40:38
65 Danijel Đerić (#609) M Gen 7.033 km 05:48 0:40:46
31 Danijela Terecik (#584) Ž Gen Rekreacija 7.033 km 05:48 0:40:49
66 Rastko Adamov (#574) M Gen 7.033 km 05:49 0:40:52
32 Iva Dukić (#601) Ž Gen 7.033 km 05:49 0:40:57
33 Marina Bogdanov (#435) Ž Gen 7.033 km 05:51 0:41:08
67 Nemanja Stevanović (#461) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 05:51 0:41:08
68 Mladen Savic (#470) M Gen 7.033 km 05:51 0:41:11
69 Mladen Peković (#459) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 05:52 0:41:17
34 Elvira Brkic (#587) Ž Gen 7.033 km 05:52 0:41:18
35 Jelena Jovanović (#576) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:22
70 Željko Malušić (#630) M Gen 7.033 km 05:53 0:41:22

36 Slavica Vučković Belovski
(#310) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:25

37 Isidora Cvetkov (#595) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:26
71 Goran Sabadoš (#392) M Gen 7.033 km 05:54 0:41:31
38 Katica Drenča (#467) Ž Gen 7.033 km 05:55 0:41:35
39 Andrea Vass (#694) Ž Gen 7.033 km 05:55 0:41:36
72 Boris Petrušić (#347) M Gen 7.033 km 05:55 0:41:37
40 Vanja Buha (#354) Ž Gen Nivi Sad 7.033 km 05:55 0:41:39
73 Pavle Trifunjagić (#465) M Gen 7.033 km 05:56 0:41:45
41 Nevena Petrović (#695) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 05:56 0:41:46
74 Djordje Bogojevic (#432) M Gen 7.033 km 05:57 0:41:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Nikola Šotra (#532) M Gen 7.033 km 05:57 0:41:52
42 Antonina Jovičić (#404) Ž Gen 7.033 km 05:59 0:42:07
76 Milan Marković (#664) M Gen Marković 7.033 km 05:59 0:42:08
77 Dejan Jovanov (#629) M Gen 7.033 km 06:01 0:42:18
78 Nikola Krga (#480) M Gen Srbobrun 7.033 km 06:01 0:42:18
79 Aleksandar Zlatar (#710) M Gen 7.033 km 06:01 0:42:19
43 Ivana Kirić (#395) Ž Gen Bk Petrovgrad 7.033 km 06:02 0:42:23
80 Jovan ćulibrk (#650) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 06:02 0:42:26
81 Duško Kraljević (#646) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:02 0:42:27

44 Tara Krudulj (#446) Ž Gen Boks Klub
Petrovgrad 7.033 km 06:03 0:42:30

45 Jovana Ostojić (#485) Ž Gen 7.033 km 06:03 0:42:32
82 Aleksa Stankov (#644) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:04 0:42:38

83 Darko Puhalo (#505) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:04 0:42:41

84 Mateja Tutorov (#356) M Gen 7.033 km 06:04 0:42:41

85 Vladimir Popadić (#489) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:04 0:42:41

86 Mladen Kuzmanović (#402) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:44
87 Bojan Molnar (#501) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:46
88 Mirko Marković (#437) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:47
89 Noa Florovic (#394) M Gen 7.033 km 06:06 0:42:52

90 Maksim Vukajlovic (#475) M Gen Delta Running
Team 7.033 km 06:06 0:42:53

46 Nevena Kašiković (#352) Ž Gen 7.033 km 06:07 0:43:02
91 Nemanja Kašiković (#351) M Gen 7.033 km 06:07 0:43:03
92 Vukasin Sladojevic (#355) M Gen 7.033 km 06:07 0:43:04
93 Mateja Markovic (#510) M Gen Punoglavci 7.033 km 06:08 0:43:09
94 Konstantin Bajev (#491) M Gen 7.033 km 06:10 0:43:21
47 Sasa Tucakovic (#611) Ž Gen 7.033 km 06:11 0:43:26
48 Katarina Popov (#625) Ž Gen 7.033 km 06:11 0:43:27
95 Žarko Kukić (#482) M Gen Modital 7.033 km 06:12 0:43:33
96 Marko Glavica (#382) M Gen Impuls Tim 7.033 km 06:12 0:43:34
97 Vukašin Popov (#573) M Gen 7.033 km 06:12 0:43:34
49 Jelena Mihajlov (#589) Ž Gen 7.033 km 06:12 0:43:37
98 Vello Pettai (#588) M Gen 7.033 km 06:12 0:43:37
50 Olga Bajeva (#490) Ž Gen 7.033 km 06:12 0:43:39
51 Marija Kolarević (#388) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:13 0:43:46
99 Igor Leontev (#682) M Gen 7.033 km 06:14 0:43:52
52 Ágota Faragó (#313) Ž Gen 7.033 km 06:16 0:44:07
53 Natasa Markovoc (#565) Ž Gen Topic Team 7.033 km 06:17 0:44:10
54 Maja Radosavljevic (#454) Ž Gen 7.033 km 06:18 0:44:18
55 Marija Zajić (#449) Ž Gen 7.033 km 06:20 0:44:31

100 Vojislav Marijanac (#662) M Gen 7.033 km 06:21 0:44:40
101 Dalibor Katić (#481) M Gen 7.033 km 06:21 0:44:41
102 Danilo Jovanov (#306) M Gen 7.033 km 06:22 0:44:45
103 Darko Rakić (#641) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:22 0:44:48
104 Aleksandar Šekularac (#512) M Gen 7.033 km 06:22 0:44:49
56 Violeta Markovic (#429) Ž Gen 7.033 km 06:23 0:44:51
57 Nataša Jovanović (#301) Ž Gen 7.033 km 06:24 0:45:04

58 Stanislava Jovanović Mindić
(#302) Ž Gen 7.033 km 06:25 0:45:06

59 Sanja Vukovic (#487) Ž Gen 7.033 km 06:25 0:45:09
60 Aleksandra Pirkovic (#506) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
61 Anja Đuričić (#357) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
62 Nina Grubački (#353) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
63 Natasa Stanacev (#403) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:22
64 Kristina Čikoš Farkaš (#325) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:24
65 Sara Šušak (#324) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:28 0:45:29
66 Aleksandra Mijatovic (#472) Ž Gen 7.033 km 06:28 0:45:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Aleksej Irina Šarvari (#511) M Gen Imsaplet 7.033 km 06:28 0:45:32
106 Predrag Sterleman (#701) M Gen 7.033 km 06:29 0:45:33
107 NIkola Vujović (#672) M Gen 7.033 km 06:29 0:45:35
67 Jovana Mijatović (#656) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 06:31 0:45:47

108 Luka Perišić (#670) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 06:32 0:45:55

68 Milica Vižlina (#705) Ž Gen 7.033 km 06:32 0:45:55
69 Ivana Tomić (#621) Ž Gen 7.033 km 06:33 0:46:02
70 Milena Babić (#452) Ž Gen 7.033 km 06:33 0:46:03

109 Stefan Djorđević (#665) M Gen 7.033 km 06:33 0:46:07
110 Marko Aleksic (#540) M Gen 7.033 km 06:34 0:46:14
111 Dragan Gaković (#683) M Gen 7.033 km 06:35 0:46:21
71 Zorica Gerguric (#497) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 06:36 0:46:25

112 Aleksandar Sfrančok (#444) M Gen 7.033 km 06:36 0:46:27
113 Saša Kulpinac (#405) M Gen 7.033 km 06:37 0:46:30
72 Tamara Stojičić (#599) Ž Gen 7.033 km 06:38 0:46:40

114 Nikola Isailovic (#598) M Gen 7.033 km 06:38 0:46:41
115 Dragan Tošić (#681) M Gen 7.033 km 06:40 0:46:54
73 Bojana Pavlovic (#494) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 06:42 0:47:09
74 Sanja Ludoški (#488) Ž Gen Modital 7.033 km 06:43 0:47:13
75 Andrea Maka (#620) Ž Gen 7.033 km 06:43 0:47:15
76 Aleksandra Markov (#603) Ž Gen 7.033 km 06:44 0:47:21

116 Nikola Ajder (#533) M Gen 13 7.033 km 06:48 0:47:46
117 Vladimir Đurić (#434) M Gen 7.033 km 06:48 0:47:52
118 Nemanja Uzelac (#693) M Gen 7.033 km 06:49 0:47:53
77 Milica Perin (#423) Ž Gen 7.033 km 06:49 0:48:00

119 Slobodan Simonović (#424) M Gen 7.033 km 06:49 0:48:00
78 Marina Grgic (#582) Ž Gen 7.033 km 06:53 0:48:22

120 Kefeng Yang (#430) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:53 0:48:25

121 Zarko Pusonja (#368) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:25
122 Filip Petrović (#687) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:26
123 Dragan Grbić (#686) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:28
79 Jelena Pantovic (#610) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:29
80 Lana Jojić (#624) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:30
81 Ivana Vaščić (#514) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:31

124 Relja Miladinovic (#464) M Gen 7.033 km 06:54 0:48:33
82 Danijela Kepić (#408) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 06:56 0:48:46
83 Danijela Vukmanović (#569) Ž Gen 7.033 km 06:56 0:48:49

125 Aleksa Mijailovic (#463) M Gen 7.033 km 06:57 0:48:52
84 Ivana Dimitrijević (#348) Ž Gen 7.033 km 06:57 0:48:55
85 Dina Petrušić (#346) Ž Gen 7.033 km 06:58 0:48:57

126 Slavko Radojcic (#521) M Gen 7.033 km 06:58 0:48:59
86 Miljana Loncarski (#608) Ž Gen 7.033 km 06:58 0:49:00
87 Mila Salapura (#326) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:59 0:49:10
88 Višnja Flori (#341) Ž Gen 7.033 km 07:01 0:49:20

127 Darko Gergurić (#679) M Gen 7.033 km 07:02 0:49:30
128 Igor Vidanovic (#522) M Gen 7.033 km 07:03 0:49:37
89 Iva Kostin (#563) Ž Gen 7.033 km 07:03 0:49:37

129 Mateja Grubić (#337) M Gen Impuls Tim 7.033 km 07:04 0:49:41
90 Petra Jovanov (#342) Ž Gen 7.033 km 07:04 0:49:45
91 Tara Bengin (#400) Ž Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 07:04 0:49:45
92 Valentina Tošić (#410) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 07:04 0:49:45
93 Milica Božić (#661) Ž Gen 7.033 km 07:05 0:49:47

94 Nina Vukolic (#414) Ž Gen Odbojkaski Klub
Proleter 7.033 km 07:05 0:49:47

130 Daniel Sreckov (#440) M Gen 7.033 km 07:07 0:50:03
95 Dragana Ciric (#439) Ž Gen 7.033 km 07:07 0:50:06
96 Marija Aleksic (#553) Ž Gen Divan Academy 7.033 km 07:08 0:50:13

131 Đorđe Đokić (#626) M Gen 7.033 km 07:09 0:50:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
132 Jovan Milošev (#643) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 07:11 0:50:28
97 Marinela Vukolic (#448) Ž Gen Rekreakcija 7.033 km 07:13 0:50:44

133 Vladimir Lacmanović (#714) M Gen 7.033 km 07:13 0:50:46
98 Nada Milenković (#421) Ž Gen 7.033 km 07:14 0:50:55
99 Kalina Knežević (#322) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:15 0:50:57

100 Milica Počuča (#422) Ž Gen 7.033 km 07:15 0:50:57
101 Staša Ristović (#330) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:15 0:50:57
102 Antonina Petrović (#416) Ž Gen 7.033 km 07:15 0:51:00
134 Zoran Avramov (#655) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 07:15 0:51:00
135 Vladimir Jevremov (#594) M Gen 7.033 km 07:16 0:51:03
136 živorad đolović (#654) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 07:16 0:51:04
103 Danijela Počuča (#420) Ž Gen 7.033 km 07:16 0:51:05
104 Biljana Stojanovic (#445) Ž Gen Modital 7.033 km 07:17 0:51:10

105 Slađana Isakov (#513) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 07:17 0:51:13

137 Nikola Suput (#696) M Gen Suput 7.033 km 07:20 0:51:35
106 Jelena Popovic (#471) Ž Gen 7.033 km 07:21 0:51:39
107 Milica Živanov (#425) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:21 0:51:43
108 Nevena Plećaš (#428) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:21 0:51:43
138 Ivica Đokić (#627) M Gen 7.033 km 07:22 0:51:51
109 Jelena Bjelajac (#645) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 07:24 0:52:02
139 Stefan Radivojević (#318) M Gen 7.033 km 07:24 0:52:06

140 Nenad Radišić (#343) M Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:25 0:52:07

110 Daria Jeličić (#365) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:27 0:52:22

141 Marko Draskovic (#633) M Gen 7.033 km 07:27 0:52:26
111 Anja Milenović (#332) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:27 0:52:27
142 Dušan Bosnić (#699) M Gen 7.033 km 07:29 0:52:35
112 Jelena Bosnić (#700) Ž Gen Modital 7.033 km 07:29 0:52:35
113 Aleksandra Vukovic (#575) Ž Gen Topic Team 7.033 km 07:29 0:52:37
143 Kosta Echikalo (#678) M Gen 7.033 km 07:29 0:52:40
114 Iva Milenović (#331) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:30 0:52:44
115 Jana Danić (#323) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:30 0:52:44
116 Marina Belča (#417) Ž Gen 7.033 km 07:30 0:52:44
144 Zoran Bobinac (#362) M Gen 7.033 km 07:32 0:53:01
117 Elena Astafeva (#614) Ž Gen 7.033 km 07:33 0:53:05
118 Nataša Marković (#468) Ž Gen 7.033 km 07:34 0:53:11
119 Lola Obradović (#303) Ž Gen Rekreakcija 7.033 km 07:35 0:53:21
120 Tara Zlokas (#307) Ž Gen . 7.033 km 07:35 0:53:21
121 Lena Zlokas (#308) Ž Gen 7.033 km 07:35 0:53:23
122 Duška Došlo (#390) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:36 0:53:24
123 Dunja Bogaroski (#462) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:36 0:53:26
124 Radojka Stančić (#636) Ž Gen 7.033 km 07:36 0:53:26
125 Mirjana Mikić (#520) Ž Gen 7.033 km 07:38 0:53:40
126 Ivana Avramov (#631) Ž Gen 7.033 km 07:39 0:53:50
127 Mila Grubić (#336) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:39 0:53:50
145 Nikola Mitrović (#666) M Gen 7.033 km 07:39 0:53:51
146 Milan Makljenovic (#371) M Gen 7.033 km 07:40 0:53:52
147 Mateja Frank (#363) M Gen 7.033 km 07:40 0:53:53
128 Milica Stajic (#537) Ž Gen 7.033 km 07:41 0:53:59
129 Jovana Marčić (#415) Ž Gen 7.033 km 07:41 0:54:02
130 Svetlana Milišić (#659) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 07:42 0:54:07
131 Duška Dostanić Živković (#531) Ž Gen 7.033 km 07:42 0:54:09
132 Dunja Radic (#333) Ž Gen 7.033 km 07:42 0:54:10
133 Jelena Nikolić (#317) Ž Gen 7.033 km 07:43 0:54:17

134 Elizabeta Milica Rnić Kostić
(#519) Ž Gen 7.033 km 07:45 0:54:32

148 Milorad Veselinovic (#478) M Gen 7.033 km 07:46 0:54:37
135 Aleksandra Pejović (#593) Ž Gen 7.033 km 07:47 0:54:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 Alisa Peči (#547) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:48 0:54:54

149 Todor Jeličić (#345) M Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:48 0:54:54

137 Aleksandra Dunđerski (#602) Ž Gen Policijska Uprava
Zrenjanin 7.033 km 07:49 0:54:56

150 Jovan Stelkić (#663) M Gen 7.033 km 07:49 0:54:58
138 Lena Mikić (#525) Ž Gen Nemam Tim 7.033 km 07:49 0:55:00
139 Tamara Simic (#391) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:50 0:55:02
140 Jovana Ilic (#386) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:50 0:55:03
141 Brankica Grubić (#339) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:55 0:55:40
151 Marin Grubić (#338) M Gen Impuls Tim 7.033 km 07:55 0:55:40
142 Loredana Dukić (#530) Ž Gen Rak Je Bljak 7.033 km 07:59 0:56:10

143 Anastasija Pigli (#344) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:59 0:56:11

144 Jovana Radivojević (#319) Ž Gen 7.033 km 07:59 0:56:11

145 Staša Jeličić (#320) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:59 0:56:11

146 Dragana Bogojević (#600) Ž Gen ARK Somaraton 7.033 km 08:01 0:56:25
147 Miroslava Malbaški (#564) Ž Gen 7.033 km 08:05 0:56:49
148 Kruna Dunđerski (#457) Ž Gen 7.033 km 08:06 0:56:58
149 Jovana Mitrovic (#436) Ž Gen 7.033 km 08:07 0:57:07
150 Jana Žuža (#367) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 08:08 0:57:09
151 Tamara Žuža (#369) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 08:08 0:57:09
152 Jana Gardinovačiki (#660) Ž Gen 7.033 km 08:10 0:57:28
153 Hristina Milosavljevic (#499) Ž Gen 7.033 km 08:11 0:57:30
154 Milena Ljubisavljevic (#516) Ž Gen 7.033 km 08:11 0:57:30
152 Aleksandar Lazarov (#690) M Gen 7.033 km 08:11 0:57:34
153 Dejan Milić (#407) M Gen DTL Persu 7.033 km 08:12 0:57:42
155 Zara Zamurović (#334) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:13 0:57:47
156 Dunja Antonić (#335) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:13 0:57:48
154 Bogdan Minic (#581) M Gen 7.033 km 08:14 0:57:53
157 Dijana Micic (#583) Ž Gen 7.033 km 08:14 0:57:55
158 Vesna Vulešević (#592) Ž Gen 7.033 km 08:17 0:58:17
159 Jelena Turinski (#577) Ž Gen 7.033 km 08:18 0:58:24
155 Šcepan Micic (#597) M Gen 7.033 km 08:20 0:58:33
156 Dalibor Olćan (#572) M Gen 7.033 km 08:20 0:58:34
160 Nikolina Muncan (#535) Ž Gen 7.033 km 08:21 0:58:45
157 Vladimir Ilić (#378) M Gen Impuls Tim 7.033 km 08:24 0:59:07
161 Zorica Vukov (#376) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:24 0:59:07
162 Sonja Aksić (#377) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:33
163 Lenka Milojković (#321) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:35
164 Kristina Vidrač (#385) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:36
165 Jovana Vucenic (#442) Ž Gen 7.033 km 08:29 0:59:41
158 Milan Novakov (#406) M Gen DTL Persu 7.033 km 08:29 0:59:43
166 Alexandra Zlotnitskaia (#526) Ž Gen 7.033 km 08:30 0:59:44
167 Milica Nikolic (#447) Ž Gen 7.033 km 08:31 0:59:55
168 Jelena Ostojić (#688) Ž Gen 7.033 km 08:32 1:00:04

169 Milica Ivaniš (#671) Ž Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:26

159 Ilija Perišić (#667) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:27

160 Aleksandar Nešić (#668) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:28

161 Filip Grčić (#669) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:28

170 Hana Ćurčić (#373) Ž Gen Radio 105
Zrenjanin 7.033 km 08:39 1:00:51

162 Milan Ćurčić (#372) M Gen Radio 105 7.033 km 08:39 1:00:51

171 Tamara Ćurčić (#375) Ž Gen Radio 105
Zrenjanin 7.033 km 08:39 1:00:51

163 Adam Čanji (#528) M Gen 7.033 km 08:42 1:01:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
172 Milica Lazarevic Canji (#562) Ž Gen 7.033 km 08:42 1:01:11
173 Nikoleta Petković (#350) Ž Gen 7.033 km 08:44 1:01:27
164 Milos Kanacki (#316) M Gen 7.033 km 08:46 1:01:38
165 Ilija Perić (#460) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 08:48 1:01:55
174 Anđelina Jenei (#685) Ž Gen 7.033 km 08:57 1:02:56
175 Aleksandra Milenković (#640) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 09:01 1:03:26
166 Slavko Andjel (#542) M Gen 7.033 km 09:02 1:03:31
176 Ana Vasicin (#541) Ž Gen KP Zrenjanin 7.033 km 09:02 1:03:32

167 Mengchun Wen (#431) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:43

177 Ivana Petrov (#503) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:44

178 Lujin Wang (#370) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:45

179 Nataša Zjajić (#380) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 09:12 1:04:45
168 Dragan Stokić (#379) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:13 1:04:49
180 Boni Cako (#675) Ž Gen 7.033 km 09:16 1:05:13

181 Jelena Stepanov Mlađenović
(#590) Ž Gen 7.033 km 09:17 1:05:17

182 Aleksandra Baračkov (#676) Ž Gen 7.033 km 09:17 1:05:18
169 David Mlađenović (#674) M Gen 7.033 km 09:18 1:05:22
183 Nataša Bijelić (#677) Ž Gen 7.033 km 09:18 1:05:23
184 Jasmina Živanov (#314) Ž Gen Bašta 7.033 km 09:26 1:06:21
185 Mina Radulović (#398) Ž Gen 7.033 km 09:27 1:06:30
186 Anja Mijatov (#366) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:30 1:06:49
187 Iva Rodić (#484) Ž Gen 7.033 km 09:30 1:06:49
170 Jovan Granić (#658) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:30 1:06:49
188 Lenka Stanković (#483) Ž Gen 7.033 km 09:30 1:06:49
171 Svetozar Velemirov (#648) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:33 1:07:08
172 Luka Kovačić (#684) M Gen 7.033 km 09:34 1:07:14
173 Goran Popov (#649) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:34 1:07:17
189 Tamara Velemirov (#653) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:37 1:07:39
190 Lena Mijatov (#657) Ž Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:41 1:08:08
191 Dunja Obradović (#426) Ž Gen 7.033 km 09:47 1:08:48
192 Emilija Simovljević (#580) Ž Gen 7.033 km 09:47 1:08:48
193 Dragana Pandurov (#409) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 09:47 1:08:49
174 Nikša Milovanović (#389) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:51 1:09:20
175 Srđan Roksić (#387) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:51 1:09:20
194 Branislava Grujić (#383) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 09:52 1:09:22

176 Predrag Pavlov (#360) M Gen Maraton Tim
Zrenjanin 7.033 km 10:03 1:10:41

177 Nikola Lazički (#689) M Gen 7.033 km 10:11 1:11:40
195 Biljana Gračik (#604) Ž Gen 7.033 km 10:28 1:13:37
196 Dragana Brown (#596) Ž Gen 7.033 km 10:28 1:13:38
178 Petar Maromcu (#628) M Gen . 7.033 km 10:50 1:16:12
179 Boris Trajković (#548) M Gen 7.033 km 11:21 1:19:49
197 Sonja Đukić (#493) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:53
198 Slavica Pronić (#500) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:54
199 Minja Đukić (#492) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:55

200 Milojka Trivunovic (#556) Ž Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:51 1:23:22

180 Miodrag Jankovic (#559) M Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:51 1:23:22

201 Danijela Trivunovic (#557) Ž Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:59 1:24:19

202 Vojka Bojic (#558) Ž Gen Kittens Runnig
Club 7.033 km 11:59 1:24:19

203 Biljana Tapavički Pavlov (#359) Ž Gen Maraton Tim
Zrenjanin 7.033 km 12:09 1:25:30

181 Simon Banaćan (#502) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km DISQ

182 Slobodan Milosavljević (#570) M Gen 7.033 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
183 Dusan Dakic (#534) M Gen 7.033 km DISQ
184 Jovan Vujnović (#536) M Gen 7.033 km DISQ
204 Aleksandra Kovačević (#546) Ž Gen 0 km DNS
205 Bojana Milinkovic (#486) Ž Gen 0 km DNS
185 Bozidar Petkanic (#495) M Gen Wonder Gym 0 km DNS

186 Darko Antic (#554) M Gen Zandarmerija
Novi Sad 0 km DNS

187 Dusan Radanovic (#613) M Gen 0 km DNS
188 Ivan Karafilovski (#712) M Gen 0 km DNS
189 Ivan Popović (#539) M Gen 0 km DNS
206 Ivana Antić (#361) Ž Gen 0 km DNS
207 Jovana Piperski Petrovic (#309) Ž Gen 0 km DNS
208 Lela Mijajlovic (#411) Ž Gen 0 km DNS
209 Lenka Pantelić (#441) Ž Gen 0 km DNS
190 Luka Kovačić (#652) M Gen 0 km DNS
210 Marija Belić (#458) Ž Gen ZR Running Team 0 km DNS
191 Milenko Pištinjat (#450) M Gen 0 km DNS
192 Miloš Živković (#618) M Gen Ak.panonija 0 km DNS
193 Nenad Josić (#623) M Gen Rtim 0 km DNS
194 Nenad Lukic (#443) M Gen BRC 0 km DNS
195 Slobodan Krpučin (#591) M Gen 0 km DNS

196 Srđan Veljković (#504) M Gen LLIE Running
Team 0 km DNS

197 Stefan Makević (#476) M Gen 0 km DNS
211 Tatjana Terzin (#496) Ž Gen Wonder Gym 0 km DNS

198 Vasa Vorkapic (#605) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 0 km DNS

199 Velibor Mladenović (#473) M Gen ZR Running Team 0 km DNS

200 Vladimir Krsic (#634) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

0 km DNS

212 Xenija Ilić (#635) Ž Gen X Team 0 km DNS
201 Zivan Makević (#691) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Živić (#474) M Gen Nitro Pužići 7.033 km 03:54 0:27:23
2 Daniel Dieneš (#702) M Gen 7.033 km 03:55 0:27:31
3 Uroš Bojandić (#456) M Gen 7.033 km 04:08 0:29:04
4 Ladislav Jelić (#713) M Gen 7.033 km 04:15 0:29:53
5 Vuk Vranjković (#524) M Gen 7.033 km 04:19 0:30:24
6 Srđan Ninković (#527) M Gen AK Vojvodina 7.033 km 04:21 0:30:36
7 Ivan Mikalački (#638) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 04:32 0:31:54
8 Stefan Pjevač (#647) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 04:32 0:31:54
9 Aleksandar Kašiković (#349) M Gen 7.033 km 04:38 0:32:34
10 Aleksandar Krudulj (#399) M Gen 7.033 km 04:39 0:32:40
11 Lav Zlatar (#507) M Gen 7.033 km 04:41 0:32:55
12 Kristijan Cizmic (#479) M Gen 7.033 km 04:43 0:33:10
13 Ivan Lagundžija (#328) M Gen Impuls Tim 7.033 km 04:47 0:33:41
14 Aleksandar Tasic (#433) M Gen 7.033 km 04:48 0:33:46
15 Đorđe Kačarić (#612) M Gen 7.033 km 04:52 0:34:15
16 Lazar Raškov (#552) M Gen 7.033 km 04:55 0:34:35
17 Vladan Pejacki (#579) M Gen 7.033 km 04:56 0:34:40
18 Nikola Gorčić (#412) M Gen 7.033 km 04:58 0:34:58
19 Marko Gorčić (#413) M Gen Ark Maratonko 7.033 km 05:00 0:35:11
20 Predrag Sretenović (#453) M Gen 7.033 km 05:01 0:35:16
21 Nikola Stanivukovic (#304) M Gen 7.033 km 05:01 0:35:17
22 Zoran Mladenovic (#438) M Gen 7.033 km 05:06 0:35:54
23 Vladimir Jokanović (#585) M Gen 7.033 km 05:06 0:35:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Mihajlo Černjuš (#523) M Gen Olimp, Vrbas 7.033 km 05:07 0:35:57

25 Teodor Sakal Francišković
(#586) M Gen 7.033 km 05:07 0:35:57

26 Vasilije Birovljev (#692) M Gen 7.033 km 05:07 0:35:57
27 Sava Brankov (#704) M Gen 7.033 km 05:08 0:36:06
28 Ilija Dević (#709) M Gen 7.033 km 05:15 0:36:56
29 Danilo Mitrovic (#566) M Gen 7.033 km 05:16 0:37:01
30 Bratislav Vostic (#451) M Gen 7.033 km 05:16 0:37:03
31 Ognjen Culum (#418) M Gen 7.033 km 05:20 0:37:31
32 Marko Ćušić (#327) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:20 0:37:33
33 Matija Votipka (#567) M Gen 7.033 km 05:20 0:37:33
34 Nikola Babić (#329) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:20 0:37:33
35 Milan Bojić (#639) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 05:21 0:37:40
36 Novak Suput (#698) M Gen Suput 7.033 km 05:22 0:37:46
37 Vladimir Vorgić (#651) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 05:24 0:37:56

38 Vukasin Milovanovic (#550) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

7.033 km 05:24 0:38:02

39 Andrej Šari (#622) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:06
40 Vukašin Trivunović (#708) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:07
41 Nikola Kravarušić (#680) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:09
42 Petar Popov (#571) M Gen 7.033 km 05:25 0:38:09
43 Zoran Brančić (#518) M Gen Gradska Uprava 7.033 km 05:26 0:38:13
44 Dalibor Markov (#315) M Gen 7.033 km 05:28 0:38:27
45 Marko Denic (#498) M Gen La Seine 7.033 km 05:30 0:38:40
46 Dušan Martinov (#509) M Gen 7.033 km 05:30 0:38:43
47 Lazar Vukmanović (#568) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:06
48 Davor Markov (#396) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:08
49 Jovica Mihajlov (#706) M Gen 7.033 km 05:34 0:39:10
50 Nikola Gavrilović (#305) M Gen 7.033 km 05:35 0:39:13
51 Mario Pušenjak (#615) M Gen 7.033 km 05:37 0:39:30
52 Lazar Birovljev (#466) M Gen 7.033 km 05:39 0:39:43
53 Gavra Vlaškalin (#455) M Gen 7.033 km 05:40 0:39:50
54 Nemanja Štakić (#543) M Gen 7.033 km 05:40 0:39:50
55 Rada Radosavljev (#384) M Gen Impuls Tim 7.033 km 05:41 0:39:55
56 Veljko Radović (#561) M Gen Tik 7.033 km 05:41 0:39:56
57 Joso Šipoš (#616) M Gen 7.033 km 05:41 0:39:58
58 Jovan Đokić (#374) M Gen 7.033 km 05:43 0:40:10
59 Ljubomir Stanisavljev (#515) M Gen ZR Running Team 7.033 km 05:44 0:40:16
60 Aleksandar Dikic (#551) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:17
61 Nikola Damjanac (#619) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:19
62 Srđan Kalember (#673) M Gen 7.033 km 05:44 0:40:21
63 Obrad Pavlovic (#419) M Gen 7.033 km 05:46 0:40:34
64 Zivan Makević (#711) M Gen 7.033 km 05:47 0:40:38
65 Danijel Đerić (#609) M Gen 7.033 km 05:48 0:40:46
66 Rastko Adamov (#574) M Gen 7.033 km 05:49 0:40:52
67 Nemanja Stevanović (#461) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 05:51 0:41:08
68 Mladen Savic (#470) M Gen 7.033 km 05:51 0:41:11
69 Mladen Peković (#459) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 05:52 0:41:17
70 Željko Malušić (#630) M Gen 7.033 km 05:53 0:41:22
71 Goran Sabadoš (#392) M Gen 7.033 km 05:54 0:41:31
72 Boris Petrušić (#347) M Gen 7.033 km 05:55 0:41:37
73 Pavle Trifunjagić (#465) M Gen 7.033 km 05:56 0:41:45
74 Djordje Bogojevic (#432) M Gen 7.033 km 05:57 0:41:51
75 Nikola Šotra (#532) M Gen 7.033 km 05:57 0:41:52
76 Milan Marković (#664) M Gen Marković 7.033 km 05:59 0:42:08
77 Dejan Jovanov (#629) M Gen 7.033 km 06:01 0:42:18
78 Nikola Krga (#480) M Gen Srbobrun 7.033 km 06:01 0:42:18
79 Aleksandar Zlatar (#710) M Gen 7.033 km 06:01 0:42:19
80 Jovan ćulibrk (#650) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 06:02 0:42:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
81 Duško Kraljević (#646) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:02 0:42:27
82 Aleksa Stankov (#644) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:04 0:42:38

83 Darko Puhalo (#505) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:04 0:42:41

84 Mateja Tutorov (#356) M Gen 7.033 km 06:04 0:42:41

85 Vladimir Popadić (#489) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:04 0:42:41

86 Mladen Kuzmanović (#402) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:44
87 Bojan Molnar (#501) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:46
88 Mirko Marković (#437) M Gen 7.033 km 06:05 0:42:47
89 Noa Florovic (#394) M Gen 7.033 km 06:06 0:42:52

90 Maksim Vukajlovic (#475) M Gen Delta Running
Team 7.033 km 06:06 0:42:53

91 Nemanja Kašiković (#351) M Gen 7.033 km 06:07 0:43:03
92 Vukasin Sladojevic (#355) M Gen 7.033 km 06:07 0:43:04
93 Mateja Markovic (#510) M Gen Punoglavci 7.033 km 06:08 0:43:09
94 Konstantin Bajev (#491) M Gen 7.033 km 06:10 0:43:21
95 Žarko Kukić (#482) M Gen Modital 7.033 km 06:12 0:43:33
96 Marko Glavica (#382) M Gen Impuls Tim 7.033 km 06:12 0:43:34
97 Vukašin Popov (#573) M Gen 7.033 km 06:12 0:43:34
98 Vello Pettai (#588) M Gen 7.033 km 06:12 0:43:37
99 Igor Leontev (#682) M Gen 7.033 km 06:14 0:43:52

100 Vojislav Marijanac (#662) M Gen 7.033 km 06:21 0:44:40
101 Dalibor Katić (#481) M Gen 7.033 km 06:21 0:44:41
102 Danilo Jovanov (#306) M Gen 7.033 km 06:22 0:44:45
103 Darko Rakić (#641) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 06:22 0:44:48
104 Aleksandar Šekularac (#512) M Gen 7.033 km 06:22 0:44:49
105 Aleksej Irina Šarvari (#511) M Gen Imsaplet 7.033 km 06:28 0:45:32
106 Predrag Sterleman (#701) M Gen 7.033 km 06:29 0:45:33
107 NIkola Vujović (#672) M Gen 7.033 km 06:29 0:45:35

108 Luka Perišić (#670) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 06:32 0:45:55

109 Stefan Djorđević (#665) M Gen 7.033 km 06:33 0:46:07
110 Marko Aleksic (#540) M Gen 7.033 km 06:34 0:46:14
111 Dragan Gaković (#683) M Gen 7.033 km 06:35 0:46:21
112 Aleksandar Sfrančok (#444) M Gen 7.033 km 06:36 0:46:27
113 Saša Kulpinac (#405) M Gen 7.033 km 06:37 0:46:30
114 Nikola Isailovic (#598) M Gen 7.033 km 06:38 0:46:41
115 Dragan Tošić (#681) M Gen 7.033 km 06:40 0:46:54
116 Nikola Ajder (#533) M Gen 13 7.033 km 06:48 0:47:46
117 Vladimir Đurić (#434) M Gen 7.033 km 06:48 0:47:52
118 Nemanja Uzelac (#693) M Gen 7.033 km 06:49 0:47:53
119 Slobodan Simonović (#424) M Gen 7.033 km 06:49 0:48:00

120 Kefeng Yang (#430) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 06:53 0:48:25

121 Zarko Pusonja (#368) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:25
122 Filip Petrović (#687) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:26
123 Dragan Grbić (#686) M Gen 7.033 km 06:53 0:48:28
124 Relja Miladinovic (#464) M Gen 7.033 km 06:54 0:48:33
125 Aleksa Mijailovic (#463) M Gen 7.033 km 06:57 0:48:52
126 Slavko Radojcic (#521) M Gen 7.033 km 06:58 0:48:59
127 Darko Gergurić (#679) M Gen 7.033 km 07:02 0:49:30
128 Igor Vidanovic (#522) M Gen 7.033 km 07:03 0:49:37
129 Mateja Grubić (#337) M Gen Impuls Tim 7.033 km 07:04 0:49:41
130 Daniel Sreckov (#440) M Gen 7.033 km 07:07 0:50:03
131 Đorđe Đokić (#626) M Gen 7.033 km 07:09 0:50:18
132 Jovan Milošev (#643) M Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 07:11 0:50:28
133 Vladimir Lacmanović (#714) M Gen 7.033 km 07:13 0:50:46
134 Zoran Avramov (#655) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 07:15 0:51:00
135 Vladimir Jevremov (#594) M Gen 7.033 km 07:16 0:51:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 živorad đolović (#654) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 07:16 0:51:04
137 Nikola Suput (#696) M Gen Suput 7.033 km 07:20 0:51:35
138 Ivica Đokić (#627) M Gen 7.033 km 07:22 0:51:51
139 Stefan Radivojević (#318) M Gen 7.033 km 07:24 0:52:06

140 Nenad Radišić (#343) M Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:25 0:52:07

141 Marko Draskovic (#633) M Gen 7.033 km 07:27 0:52:26
142 Dušan Bosnić (#699) M Gen 7.033 km 07:29 0:52:35
143 Kosta Echikalo (#678) M Gen 7.033 km 07:29 0:52:40
144 Zoran Bobinac (#362) M Gen 7.033 km 07:32 0:53:01
145 Nikola Mitrović (#666) M Gen 7.033 km 07:39 0:53:51
146 Milan Makljenovic (#371) M Gen 7.033 km 07:40 0:53:52
147 Mateja Frank (#363) M Gen 7.033 km 07:40 0:53:53
148 Milorad Veselinovic (#478) M Gen 7.033 km 07:46 0:54:37

149 Todor Jeličić (#345) M Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:48 0:54:54

150 Jovan Stelkić (#663) M Gen 7.033 km 07:49 0:54:58
151 Marin Grubić (#338) M Gen Impuls Tim 7.033 km 07:55 0:55:40
152 Aleksandar Lazarov (#690) M Gen 7.033 km 08:11 0:57:34
153 Dejan Milić (#407) M Gen DTL Persu 7.033 km 08:12 0:57:42
154 Bogdan Minic (#581) M Gen 7.033 km 08:14 0:57:53
155 Šcepan Micic (#597) M Gen 7.033 km 08:20 0:58:33
156 Dalibor Olćan (#572) M Gen 7.033 km 08:20 0:58:34
157 Vladimir Ilić (#378) M Gen Impuls Tim 7.033 km 08:24 0:59:07
158 Milan Novakov (#406) M Gen DTL Persu 7.033 km 08:29 0:59:43

159 Ilija Perišić (#667) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:27

160 Aleksandar Nešić (#668) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:28

161 Filip Grčić (#669) M Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:28

162 Milan Ćurčić (#372) M Gen Radio 105 7.033 km 08:39 1:00:51
163 Adam Čanji (#528) M Gen 7.033 km 08:42 1:01:09
164 Milos Kanacki (#316) M Gen 7.033 km 08:46 1:01:38
165 Ilija Perić (#460) M Gen Sremčica Tim 7.033 km 08:48 1:01:55
166 Slavko Andjel (#542) M Gen 7.033 km 09:02 1:03:31

167 Mengchun Wen (#431) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:43

168 Dragan Stokić (#379) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:13 1:04:49
169 David Mlađenović (#674) M Gen 7.033 km 09:18 1:05:22
170 Jovan Granić (#658) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:30 1:06:49
171 Svetozar Velemirov (#648) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:33 1:07:08
172 Luka Kovačić (#684) M Gen 7.033 km 09:34 1:07:14
173 Goran Popov (#649) M Gen Auto Centar Cune 7.033 km 09:34 1:07:17
174 Nikša Milovanović (#389) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:51 1:09:20
175 Srđan Roksić (#387) M Gen Impuls Tim 7.033 km 09:51 1:09:20

176 Predrag Pavlov (#360) M Gen Maraton Tim
Zrenjanin 7.033 km 10:03 1:10:41

177 Nikola Lazički (#689) M Gen 7.033 km 10:11 1:11:40
178 Petar Maromcu (#628) M Gen . 7.033 km 10:50 1:16:12
179 Boris Trajković (#548) M Gen 7.033 km 11:21 1:19:49

180 Miodrag Jankovic (#559) M Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:51 1:23:22

181 Simon Banaćan (#502) M Gen LLIE Running
Team 7.033 km DISQ

182 Slobodan Milosavljević (#570) M Gen 7.033 km DISQ
183 Dusan Dakic (#534) M Gen 7.033 km DISQ
184 Jovan Vujnović (#536) M Gen 7.033 km DISQ
185 Bozidar Petkanic (#495) M Gen Wonder Gym 0 km DNS

186 Darko Antic (#554) M Gen Zandarmerija
Novi Sad 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
187 Dusan Radanovic (#613) M Gen 0 km DNS
188 Ivan Karafilovski (#712) M Gen 0 km DNS
189 Ivan Popović (#539) M Gen 0 km DNS
190 Luka Kovačić (#652) M Gen 0 km DNS
191 Milenko Pištinjat (#450) M Gen 0 km DNS
192 Miloš Živković (#618) M Gen Ak.panonija 0 km DNS
193 Nenad Josić (#623) M Gen Rtim 0 km DNS
194 Nenad Lukic (#443) M Gen BRC 0 km DNS
195 Slobodan Krpučin (#591) M Gen 0 km DNS

196 Srđan Veljković (#504) M Gen LLIE Running
Team 0 km DNS

197 Stefan Makević (#476) M Gen 0 km DNS

198 Vasa Vorkapic (#605) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 0 km DNS

199 Velibor Mladenović (#473) M Gen ZR Running Team 0 km DNS

200 Vladimir Krsic (#634) M Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

0 km DNS

201 Zivan Makević (#691) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Cvetić (#578) Ž Gen 7.033 km 04:15 0:29:52
2 Branislava Badža (#311) Ž Gen Ulična Trka Ečka 7.033 km 04:37 0:32:28
3 Milena Simonović (#703) Ž Gen 7.033 km 04:38 0:32:38
4 Ljiljana Marković (#469) Ž Gen 7.033 km 04:54 0:34:27
5 Jelena Bobinac Takač (#364) Ž Gen 7.033 km 04:54 0:34:30
6 Jasna Radivojev (#401) Ž Gen Radio 105 7.033 km 05:00 0:35:12
7 Ana Jovandić (#358) Ž Gen A.k.as023 7.033 km 05:02 0:35:22
8 Sonja Ćurčić (#607) Ž Gen 7.033 km 05:02 0:35:22
9 Sanja Vukasović (#544) Ž Gen 7.033 km 05:03 0:35:28
10 Zorica Popović (#545) Ž Gen 7.033 km 05:11 0:36:27
11 Jelena Tabacki (#508) Ž Gen 7.033 km 05:13 0:36:42
12 Tijana Stojmenović (#560) Ž Gen 7.033 km 05:17 0:37:11
13 Danijela Djordjevic (#340) Ž Gen Dlakamen 7.033 km 05:18 0:37:14

14 Isidora Pilipovic (#632) Ž Gen
Zrenjaniska Liga

Trcanja za
Mamiku

7.033 km 05:21 0:37:35

15 Nina Suput (#697) Ž Gen Suput 7.033 km 05:22 0:37:46

16 Emina Sarvari Milovanovic
(#549) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 05:25 0:38:04

17 Marija Đurišić (#427) Ž Gen Bokserski Klub
Petrovgrad 7.033 km 05:25 0:38:04

18 Marina Vlahović (#707) Ž Gen 7.033 km 05:25 0:38:07
19 Ivana Božović (#393) Ž Gen 7.033 km 05:29 0:38:36
20 Danijela Markov (#397) Ž Gen 7.033 km 05:34 0:39:09
21 Vesna Radonic (#529) Ž Gen 7.033 km 05:34 0:39:12

22 Ivana Ristić Gerginov (#538) Ž Gen ZR Running
Team 7.033 km 05:36 0:39:26

23 Andrea ćurčija (#642) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 05:37 0:39:27
24 Ivana Popović (#606) Ž Gen 7.033 km 05:37 0:39:29
25 Sonja Čanković (#312) Ž Gen Zeleznicar Indjija 7.033 km 05:40 0:39:54
26 Milica Iličić (#555) Ž Gen 7.033 km 05:41 0:39:56
27 Alena Šušak (#517) Ž Gen 7.033 km 05:42 0:40:02
28 Jelena Mihajlovic (#617) Ž Gen 7.033 km 05:42 0:40:08
29 Lidija Glavica (#381) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 05:44 0:40:16
30 Emilija Makević (#477) Ž Gen 7.033 km 05:47 0:40:37
31 Danijela Terecik (#584) Ž Gen Rekreacija 7.033 km 05:48 0:40:49
32 Iva Dukić (#601) Ž Gen 7.033 km 05:49 0:40:57
33 Marina Bogdanov (#435) Ž Gen 7.033 km 05:51 0:41:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Elvira Brkic (#587) Ž Gen 7.033 km 05:52 0:41:18
35 Jelena Jovanović (#576) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:22
36 Slavica Vučković Belovski (#310) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:25
37 Isidora Cvetkov (#595) Ž Gen 7.033 km 05:53 0:41:26
38 Katica Drenča (#467) Ž Gen 7.033 km 05:55 0:41:35
39 Andrea Vass (#694) Ž Gen 7.033 km 05:55 0:41:36
40 Vanja Buha (#354) Ž Gen Nivi Sad 7.033 km 05:55 0:41:39
41 Nevena Petrović (#695) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 05:56 0:41:46
42 Antonina Jovičić (#404) Ž Gen 7.033 km 05:59 0:42:07
43 Ivana Kirić (#395) Ž Gen Bk Petrovgrad 7.033 km 06:02 0:42:23

44 Tara Krudulj (#446) Ž Gen Boks Klub
Petrovgrad 7.033 km 06:03 0:42:30

45 Jovana Ostojić (#485) Ž Gen 7.033 km 06:03 0:42:32
46 Nevena Kašiković (#352) Ž Gen 7.033 km 06:07 0:43:02
47 Sasa Tucakovic (#611) Ž Gen 7.033 km 06:11 0:43:26
48 Katarina Popov (#625) Ž Gen 7.033 km 06:11 0:43:27
49 Jelena Mihajlov (#589) Ž Gen 7.033 km 06:12 0:43:37
50 Olga Bajeva (#490) Ž Gen 7.033 km 06:12 0:43:39
51 Marija Kolarević (#388) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:13 0:43:46
52 Ágota Faragó (#313) Ž Gen 7.033 km 06:16 0:44:07
53 Natasa Markovoc (#565) Ž Gen Topic Team 7.033 km 06:17 0:44:10
54 Maja Radosavljevic (#454) Ž Gen 7.033 km 06:18 0:44:18
55 Marija Zajić (#449) Ž Gen 7.033 km 06:20 0:44:31
56 Violeta Markovic (#429) Ž Gen 7.033 km 06:23 0:44:51
57 Nataša Jovanović (#301) Ž Gen 7.033 km 06:24 0:45:04

58 Stanislava Jovanović Mindić
(#302) Ž Gen 7.033 km 06:25 0:45:06

59 Sanja Vukovic (#487) Ž Gen 7.033 km 06:25 0:45:09
60 Aleksandra Pirkovic (#506) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
61 Anja Đuričić (#357) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
62 Nina Grubački (#353) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:21
63 Natasa Stanacev (#403) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:22
64 Kristina Čikoš Farkaš (#325) Ž Gen 7.033 km 06:27 0:45:24
65 Sara Šušak (#324) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:28 0:45:29
66 Aleksandra Mijatovic (#472) Ž Gen 7.033 km 06:28 0:45:30

67 Jovana Mijatović (#656) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 06:31 0:45:47

68 Milica Vižlina (#705) Ž Gen 7.033 km 06:32 0:45:55
69 Ivana Tomić (#621) Ž Gen 7.033 km 06:33 0:46:02
70 Milena Babić (#452) Ž Gen 7.033 km 06:33 0:46:03
71 Zorica Gerguric (#497) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 06:36 0:46:25
72 Tamara Stojičić (#599) Ž Gen 7.033 km 06:38 0:46:40
73 Bojana Pavlovic (#494) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 06:42 0:47:09
74 Sanja Ludoški (#488) Ž Gen Modital 7.033 km 06:43 0:47:13
75 Andrea Maka (#620) Ž Gen 7.033 km 06:43 0:47:15
76 Aleksandra Markov (#603) Ž Gen 7.033 km 06:44 0:47:21
77 Milica Perin (#423) Ž Gen 7.033 km 06:49 0:48:00
78 Marina Grgic (#582) Ž Gen 7.033 km 06:53 0:48:22
79 Jelena Pantovic (#610) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:29
80 Lana Jojić (#624) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:30
81 Ivana Vaščić (#514) Ž Gen 7.033 km 06:54 0:48:31
82 Danijela Kepić (#408) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 06:56 0:48:46
83 Danijela Vukmanović (#569) Ž Gen 7.033 km 06:56 0:48:49
84 Ivana Dimitrijević (#348) Ž Gen 7.033 km 06:57 0:48:55
85 Dina Petrušić (#346) Ž Gen 7.033 km 06:58 0:48:57
86 Miljana Loncarski (#608) Ž Gen 7.033 km 06:58 0:49:00
87 Mila Salapura (#326) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 06:59 0:49:10
88 Višnja Flori (#341) Ž Gen 7.033 km 07:01 0:49:20
89 Iva Kostin (#563) Ž Gen 7.033 km 07:03 0:49:37
90 Petra Jovanov (#342) Ž Gen 7.033 km 07:04 0:49:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

91 Tara Bengin (#400) Ž Gen Alu Trend
Melenci 7.033 km 07:04 0:49:45

92 Valentina Tošić (#410) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 07:04 0:49:45
93 Milica Božić (#661) Ž Gen 7.033 km 07:05 0:49:47

94 Nina Vukolic (#414) Ž Gen Odbojkaski Klub
Proleter 7.033 km 07:05 0:49:47

95 Dragana Ciric (#439) Ž Gen 7.033 km 07:07 0:50:06
96 Marija Aleksic (#553) Ž Gen Divan Academy 7.033 km 07:08 0:50:13
97 Marinela Vukolic (#448) Ž Gen Rekreakcija 7.033 km 07:13 0:50:44
98 Nada Milenković (#421) Ž Gen 7.033 km 07:14 0:50:55
99 Kalina Knežević (#322) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:15 0:50:57

100 Milica Počuča (#422) Ž Gen 7.033 km 07:15 0:50:57
101 Staša Ristović (#330) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:15 0:50:57
102 Antonina Petrović (#416) Ž Gen 7.033 km 07:15 0:51:00
103 Danijela Počuča (#420) Ž Gen 7.033 km 07:16 0:51:05
104 Biljana Stojanovic (#445) Ž Gen Modital 7.033 km 07:17 0:51:10

105 Slađana Isakov (#513) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 07:17 0:51:13

106 Jelena Popovic (#471) Ž Gen 7.033 km 07:21 0:51:39
107 Milica Živanov (#425) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:21 0:51:43
108 Nevena Plećaš (#428) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:21 0:51:43
109 Jelena Bjelajac (#645) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 07:24 0:52:02

110 Daria Jeličić (#365) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:27 0:52:22

111 Anja Milenović (#332) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:27 0:52:27
112 Jelena Bosnić (#700) Ž Gen Modital 7.033 km 07:29 0:52:35
113 Aleksandra Vukovic (#575) Ž Gen Topic Team 7.033 km 07:29 0:52:37
114 Iva Milenović (#331) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:30 0:52:44
115 Jana Danić (#323) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:30 0:52:44
116 Marina Belča (#417) Ž Gen 7.033 km 07:30 0:52:44
117 Elena Astafeva (#614) Ž Gen 7.033 km 07:33 0:53:05
118 Nataša Marković (#468) Ž Gen 7.033 km 07:34 0:53:11
119 Lola Obradović (#303) Ž Gen Rekreakcija 7.033 km 07:35 0:53:21
120 Tara Zlokas (#307) Ž Gen . 7.033 km 07:35 0:53:21
121 Lena Zlokas (#308) Ž Gen 7.033 km 07:35 0:53:23
122 Duška Došlo (#390) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:36 0:53:24
123 Dunja Bogaroski (#462) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:36 0:53:26
124 Radojka Stančić (#636) Ž Gen 7.033 km 07:36 0:53:26
125 Mirjana Mikić (#520) Ž Gen 7.033 km 07:38 0:53:40
126 Ivana Avramov (#631) Ž Gen 7.033 km 07:39 0:53:50
127 Mila Grubić (#336) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:39 0:53:50
128 Milica Stajic (#537) Ž Gen 7.033 km 07:41 0:53:59
129 Jovana Marčić (#415) Ž Gen 7.033 km 07:41 0:54:02

130 Svetlana Milišić (#659) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 07:42 0:54:07

131 Duška Dostanić Živković (#531) Ž Gen 7.033 km 07:42 0:54:09
132 Dunja Radic (#333) Ž Gen 7.033 km 07:42 0:54:10
133 Jelena Nikolić (#317) Ž Gen 7.033 km 07:43 0:54:17

134 Elizabeta Milica Rnić Kostić
(#519) Ž Gen 7.033 km 07:45 0:54:32

135 Aleksandra Pejović (#593) Ž Gen 7.033 km 07:47 0:54:45
136 Alisa Peči (#547) Ž Gen Gradska Uprava 7.033 km 07:48 0:54:54

137 Aleksandra Dunđerski (#602) Ž Gen Policijska Uprava
Zrenjanin 7.033 km 07:49 0:54:56

138 Lena Mikić (#525) Ž Gen Nemam Tim 7.033 km 07:49 0:55:00
139 Tamara Simic (#391) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:50 0:55:02
140 Jovana Ilic (#386) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:50 0:55:03
141 Brankica Grubić (#339) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 07:55 0:55:40
142 Loredana Dukić (#530) Ž Gen Rak Je Bljak 7.033 km 07:59 0:56:10

143 Anastasija Pigli (#344) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:59 0:56:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
144 Jovana Radivojević (#319) Ž Gen 7.033 km 07:59 0:56:11

145 Staša Jeličić (#320) Ž Gen Tekvondo Klub
Elemir 7.033 km 07:59 0:56:11

146 Dragana Bogojević (#600) Ž Gen ARK Somaraton 7.033 km 08:01 0:56:25
147 Miroslava Malbaški (#564) Ž Gen 7.033 km 08:05 0:56:49
148 Kruna Dunđerski (#457) Ž Gen 7.033 km 08:06 0:56:58
149 Jovana Mitrovic (#436) Ž Gen 7.033 km 08:07 0:57:07

150 Jana Žuža (#367) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 08:08 0:57:09

151 Tamara Žuža (#369) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 08:08 0:57:09

152 Jana Gardinovačiki (#660) Ž Gen 7.033 km 08:10 0:57:28
153 Hristina Milosavljevic (#499) Ž Gen 7.033 km 08:11 0:57:30
154 Milena Ljubisavljevic (#516) Ž Gen 7.033 km 08:11 0:57:30
155 Zara Zamurović (#334) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:13 0:57:47
156 Dunja Antonić (#335) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:13 0:57:48
157 Dijana Micic (#583) Ž Gen 7.033 km 08:14 0:57:55
158 Vesna Vulešević (#592) Ž Gen 7.033 km 08:17 0:58:17
159 Jelena Turinski (#577) Ž Gen 7.033 km 08:18 0:58:24
160 Nikolina Muncan (#535) Ž Gen 7.033 km 08:21 0:58:45
161 Zorica Vukov (#376) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:24 0:59:07
162 Sonja Aksić (#377) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:33
163 Lenka Milojković (#321) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:35
164 Kristina Vidrač (#385) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 08:28 0:59:36
165 Jovana Vucenic (#442) Ž Gen 7.033 km 08:29 0:59:41
166 Alexandra Zlotnitskaia (#526) Ž Gen 7.033 km 08:30 0:59:44
167 Milica Nikolic (#447) Ž Gen 7.033 km 08:31 0:59:55
168 Jelena Ostojić (#688) Ž Gen 7.033 km 08:32 1:00:04

169 Milica Ivaniš (#671) Ž Gen Tim Tehničkog
Fakulteta 7.033 km 08:36 1:00:26

170 Hana Ćurčić (#373) Ž Gen Radio 105
Zrenjanin 7.033 km 08:39 1:00:51

171 Tamara Ćurčić (#375) Ž Gen Radio 105
Zrenjanin 7.033 km 08:39 1:00:51

172 Milica Lazarevic Canji (#562) Ž Gen 7.033 km 08:42 1:01:11
173 Nikoleta Petković (#350) Ž Gen 7.033 km 08:44 1:01:27
174 Anđelina Jenei (#685) Ž Gen 7.033 km 08:57 1:02:56
175 Aleksandra Milenković (#640) Ž Gen MUP Zrenjanin 7.033 km 09:01 1:03:26
176 Ana Vasicin (#541) Ž Gen KP Zrenjanin 7.033 km 09:02 1:03:32

177 Ivana Petrov (#503) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:44

178 Lujin Wang (#370) Ž Gen LLIE Running
Team 7.033 km 09:04 1:03:45

179 Nataša Zjajić (#380) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 09:12 1:04:45
180 Boni Cako (#675) Ž Gen 7.033 km 09:16 1:05:13

181 Jelena Stepanov Mlađenović
(#590) Ž Gen 7.033 km 09:17 1:05:17

182 Aleksandra Baračkov (#676) Ž Gen 7.033 km 09:17 1:05:18
183 Nataša Bijelić (#677) Ž Gen 7.033 km 09:18 1:05:23
184 Jasmina Živanov (#314) Ž Gen Bašta 7.033 km 09:26 1:06:21
185 Mina Radulović (#398) Ž Gen 7.033 km 09:27 1:06:30

186 Anja Mijatov (#366) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 09:30 1:06:49

187 Iva Rodić (#484) Ž Gen 7.033 km 09:30 1:06:49
188 Lenka Stanković (#483) Ž Gen 7.033 km 09:30 1:06:49

189 Tamara Velemirov (#653) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 09:37 1:07:39

190 Lena Mijatov (#657) Ž Gen Auto Centar
Cune 7.033 km 09:41 1:08:08

191 Dunja Obradović (#426) Ž Gen 7.033 km 09:47 1:08:48
192 Emilija Simovljević (#580) Ž Gen 7.033 km 09:47 1:08:48
193 Dragana Pandurov (#409) Ž Gen DTL Persu 7.033 km 09:47 1:08:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
194 Branislava Grujić (#383) Ž Gen Impuls Tim 7.033 km 09:52 1:09:22
195 Biljana Gračik (#604) Ž Gen 7.033 km 10:28 1:13:37
196 Dragana Brown (#596) Ž Gen 7.033 km 10:28 1:13:38
197 Sonja Đukić (#493) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:53
198 Slavica Pronić (#500) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:54
199 Minja Đukić (#492) Ž Gen 7.033 km 11:30 1:20:55

200 Milojka Trivunovic (#556) Ž Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:51 1:23:22

201 Danijela Trivunovic (#557) Ž Gen Kittens Running
Club 7.033 km 11:59 1:24:19

202 Vojka Bojic (#558) Ž Gen Kittens Runnig
Club 7.033 km 11:59 1:24:19

203 Biljana Tapavički Pavlov (#359) Ž Gen Maraton Tim
Zrenjanin 7.033 km 12:09 1:25:30

204 Aleksandra Kovačević (#546) Ž Gen 0 km DNS
205 Bojana Milinkovic (#486) Ž Gen 0 km DNS
206 Ivana Antić (#361) Ž Gen 0 km DNS
207 Jovana Piperski Petrovic (#309) Ž Gen 0 km DNS
208 Lela Mijajlovic (#411) Ž Gen 0 km DNS
209 Lenka Pantelić (#441) Ž Gen 0 km DNS

210 Marija Belić (#458) Ž Gen ZR Running
Team 0 km DNS

211 Tatjana Terzin (#496) Ž Gen Wonder Gym 0 km DNS
212 Xenija Ilić (#635) Ž Gen X Team 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Papić (#103b) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:31 0:24:44

2 Aleksandar Vukmirović
(#103c) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:35 0:25:12

3 Nemanja Đurić (#115a) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 03:38 0:25:32

4 Vuk Bengin (#101c) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 03:39 0:25:39

5 Dalibor Anđelković
(#110c) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 03:45 0:26:23

6 Ognjen Novakovic
(#113c) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 03:47 0:26:37

7 Nenad Josić (#103a) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:48 0:26:47
8 Milan Pavlović (#109c) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 03:51 0:27:05
9 Marko Kokanov (#113a) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 03:55 0:27:35

10 Branislav Plećaš (#114a) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:12 0:29:34

11 Miloš Kvrgić (#109b) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 04:14 0:29:48

12 Vladimir Kršić (#115b) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 04:16 0:30:01

13 Dejan Zarić (#106a) M Gen OAK Kikinda 7.033 km 04:18 0:30:15

14 Dejan Kevrešan (#114c) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:19 0:30:24

15 Vladislav Garifulin
(#116c) M Gen Škola Trčanja Sremska

Mitrovica 7.033 km 04:26 0:31:14

16 Damir Gužvanji (#110a) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:30 0:31:40

17 Nikola Petrov (#115c) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 04:34 0:32:05

18 Dejan Perutka (#102c) M Gen DAD 7.033 km 04:35 0:32:11

19 Nenad Trivić (#116a) M Gen Škola Trčanja Sremska
Mitrovica 7.033 km 04:37 0:32:27

20 Vladimir Jovanović
(#105c) M Gen Drifteri 7.033 km 04:37 0:32:29

21 Filip Langović (#105a) M Gen Drifteri 7.033 km 04:39 0:32:39
22 Nenad Kljunović (#109a) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 04:42 0:33:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

23 Nenad Škundrić (#114b) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:44 0:33:19

1 Alena Pogorelskaia
(#116b) Ž Gen Škola Trčanja Sremska

Mitrovica 7.033 km 04:46 0:33:31

24 Viktor Kovač (#104b) M Gen Deveta Brzina 7.033 km 04:47 0:33:36
2 Vesna Stojković (#111a) Ž Gen Volley Land 7.033 km 04:48 0:33:45
25 Zoran Čonkić (#110b) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:54 0:34:30

26 Danijel Grebenarov
(#101b) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 04:57 0:34:51

3 Nada Jovanović (#105b) Ž Gen Drifteri 7.033 km 05:04 0:35:39
27 Nemanja Bobić (#101a) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 05:05 0:35:48
28 Darko Dabić (#102b) M Gen DAD 7.033 km 05:08 0:36:05
4 Tanja Garifulin (#108c) Ž Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 05:21 0:37:41
29 Darko Kojcic (#112c) M Gen Wonder Gym 7.033 km 05:22 0:37:45
30 Stefan Ilic (#107a) M Gen Running Muggles 7.033 km 05:23 0:37:50
31 Bagi Josip (#113b) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 05:24 0:38:00
5 Ana Kalaver (#111b) Ž Gen Volley Land 7.033 km 05:32 0:38:54
32 Nikola Kalaver (#111c) M Gen Volley Land 7.033 km 05:36 0:39:23

33 Aleksandar Cvekic
(#102a) M Gen DAD 7.033 km 05:38 0:39:35

6 Katarina Brajkovic
(#112b) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 05:41 0:39:58

7 Ana Jurjevic (#107b) Ž Gen Running Muggles 7.033 km 05:45 0:40:27
34 Vladimir Golic (#112a) M Gen Wonder Gym 7.033 km 05:50 0:41:04
35 Mihailo Kljunović (#108b) M Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 05:51 0:41:09
8 Danica Kljunović (#108a) Ž Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 06:16 0:44:03
9 Mirjana Kolarov (#104a) Ž Gen Deveta Brzina 7.033 km 06:36 0:46:28
10 Anica Kužet (#107c) Ž Gen Running Muggles 7.033 km 07:07 0:50:03
36 Kristijan Besu (#104c) M Gen Deveta Brzina 7.033 km 07:13 0:50:44

37 Miodrag Radovanović
(#106c) M Gen OAK Kikinda 0 km Ready

38 Stevan Marić (#106b) M Gen OAK Kikinda 0 km DISQ

Štafetni polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Papić (#103b) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:31 0:24:44

2 Aleksandar Vukmirović
(#103c) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:35 0:25:12

3 Nemanja Đurić (#115a) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 03:38 0:25:32

4 Vuk Bengin (#101c) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 03:39 0:25:39

5 Dalibor Anđelković
(#110c) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 03:45 0:26:23

6 Ognjen Novakovic
(#113c) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 03:47 0:26:37

7 Nenad Josić (#103a) M Gen Deca Neba I Gama Pet 7.033 km 03:48 0:26:47
8 Milan Pavlović (#109c) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 03:51 0:27:05
9 Marko Kokanov (#113a) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 03:55 0:27:35

10 Branislav Plećaš (#114a) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:12 0:29:34

11 Miloš Kvrgić (#109b) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 04:14 0:29:48

12 Vladimir Kršić (#115b) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 04:16 0:30:01

13 Dejan Zarić (#106a) M Gen OAK Kikinda 7.033 km 04:18 0:30:15

14 Dejan Kevrešan (#114c) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:19 0:30:24

15 Vladislav Garifulin
(#116c) M Gen Škola Trčanja Sremska

Mitrovica 7.033 km 04:26 0:31:14

16 Damir Gužvanji (#110a) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:30 0:31:40

17 Nikola Petrov (#115c) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja za Mamiku 7.033 km 04:34 0:32:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Dejan Perutka (#102c) M Gen DAD 7.033 km 04:35 0:32:11

19 Nenad Trivić (#116a) M Gen Škola Trčanja Sremska
Mitrovica 7.033 km 04:37 0:32:27

20 Vladimir Jovanović
(#105c) M Gen Drifteri 7.033 km 04:37 0:32:29

21 Filip Langović (#105a) M Gen Drifteri 7.033 km 04:39 0:32:39
22 Nenad Kljunović (#109a) M Gen Sirmium Runners 7.033 km 04:42 0:33:05

23 Nenad Škundrić (#114b) M Gen Zrenjaniska Liga
Trcanja 1 7.033 km 04:44 0:33:19

24 Viktor Kovač (#104b) M Gen Deveta Brzina 7.033 km 04:47 0:33:36
25 Zoran Čonkić (#110b) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:54 0:34:30

26 Danijel Grebenarov
(#101b) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 04:57 0:34:51

27 Nemanja Bobić (#101a) M Gen Alu Trend Melenci 7.033 km 05:05 0:35:48
28 Darko Dabić (#102b) M Gen DAD 7.033 km 05:08 0:36:05
29 Darko Kojcic (#112c) M Gen Wonder Gym 7.033 km 05:22 0:37:45
30 Stefan Ilic (#107a) M Gen Running Muggles 7.033 km 05:23 0:37:50
31 Bagi Josip (#113b) M Gen Zandarmerija Novi Sad 7.033 km 05:24 0:38:00
32 Nikola Kalaver (#111c) M Gen Volley Land 7.033 km 05:36 0:39:23

33 Aleksandar Cvekic
(#102a) M Gen DAD 7.033 km 05:38 0:39:35

34 Vladimir Golic (#112a) M Gen Wonder Gym 7.033 km 05:50 0:41:04
35 Mihailo Kljunović (#108b) M Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 05:51 0:41:09
36 Kristijan Besu (#104c) M Gen Deveta Brzina 7.033 km 07:13 0:50:44

37 Miodrag Radovanović
(#106c) M Gen OAK Kikinda 0 km Ready

38 Stevan Marić (#106b) M Gen OAK Kikinda 0 km DISQ

Štafetni polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pogorelskaia (#116b) Ž Gen Škola Trčanja Sremska
Mitrovica 7.033 km 04:46 0:33:31

2 Vesna Stojković (#111a) Ž Gen Volley Land 7.033 km 04:48 0:33:45
3 Nada Jovanović (#105b) Ž Gen Drifteri 7.033 km 05:04 0:35:39
4 Tanja Garifulin (#108c) Ž Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 05:21 0:37:41
5 Ana Kalaver (#111b) Ž Gen Volley Land 7.033 km 05:32 0:38:54
6 Katarina Brajkovic (#112b) Ž Gen Wonder Gym 7.033 km 05:41 0:39:58
7 Ana Jurjevic (#107b) Ž Gen Running Muggles 7.033 km 05:45 0:40:27
8 Danica Kljunović (#108a) Ž Gen Sirmium Runners 2 7.033 km 06:16 0:44:03
9 Mirjana Kolarov (#104a) Ž Gen Deveta Brzina 7.033 km 06:36 0:46:28
10 Anica Kužet (#107c) Ž Gen Running Muggles 7.033 km 07:07 0:50:03

Štafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Deca Neba I Gama Pet 21.099 km 03:38 1:16:43
2 Zrenjaniska Liga Trcanja za Mamiku 21.099 km 04:09 1:27:38
3 Sirmium Runners 21.099 km 04:16 1:29:58
4 Zandarmerija Novi Sad 21.099 km 04:22 1:32:12
5 Team Runners Šajka 21.099 km 04:23 1:32:33
6 Zrenjaniska Liga Trcanja 1 21.099 km 04:25 1:33:17
7 Alu Trend Melenci 21.099 km 04:34 1:36:18
8 Škola Trčanja Sremska Mitrovica 21.099 km 04:36 1:37:12
9 Drifteri 21.099 km 04:47 1:40:47
10 DAD 21.099 km 05:07 1:47:51
11 Volley Land 21.099 km 05:19 1:52:02
12 Wonder Gym 21.099 km 05:38 1:58:47
13 Sirmium Runners 2 21.099 km 05:49 2:02:53
14 Running Muggles 21.099 km 06:05 2:08:20



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
15 Deveta Brzina 21.099 km 06:12 2:10:48
16 OAK Kikinda 7.033 km 04:18 0:30:15

Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Valerija Djokić (#785) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 3 km 00:00 0:00:00

2 Ad Rad (#796) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Alijana Sabo (#791) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 An Tuč (#810) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
5 Anđ Kov (#806) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
1 Bo Rad (#803) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
2 Boško Rogožarski (#812) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
6 Da Al (#800) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
7 Da Fur (#808) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
8 Danijela Glišić (#790) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Dr Kal (#801) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
9 Ga Ruš (#799) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Goran Ivošević (#787) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

5 Goran Perlić (#781) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

10 Ivana Skenderović (#788) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

11 Jeannet Bernadett
Miskolczy (#792) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

12 Jovana Jević (#793) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
13 Jovana Perge (#789) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

14 Jovanka Cvetić (#773) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

6 La Sav (#805) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

7 Laza Caran (#771) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

15 Lji Jen (#809) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

16 Ljiljana Lučić (#774) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

8 Lu St (#798) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
17 Ma Stef (#811) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
18 Marijana Kolar (#794) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
19 Marijana Mazur (#795) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
20 Mi Pet (#807) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

9 Milivoj Dobanovački (#784) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

10 Mitar Djokic (#786) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

21 Nada Nikolić (#775) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

11 Nenad Krbavac (#780) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

22 Nik Kr (#797) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

12 Pera Racić (#772) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

13 Sasa Prosic (#777) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

23 Sladjana Mudrić (#783) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

14 Snežana Nikolič (#776) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

15 St Ned (#802) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

24 Stevana Perlic (#779) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

25 Vesna Sarafilovski (#782) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Zar Tr (#804) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

17 Željko Vucković (#778) M Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bo Rad (#803) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
2 Boško Rogožarski (#812) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Dr Kal (#801) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Goran Ivošević (#787) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

5 Goran Perlić (#781) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

6 La Sav (#805) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

7 Laza Caran (#771) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

8 Lu St (#798) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

9 Milivoj Dobanovački
(#784) M Gen Udruženje Paraplegicara

Banata 0 km 00:00 0:00:00

10 Mitar Djokic (#786) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

11 Nenad Krbavac (#780) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

12 Pera Racić (#772) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

13 Sasa Prosic (#777) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

14 Snežana Nikolič (#776) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

15 St Ned (#802) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
16 Zar Tr (#804) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

17 Željko Vucković (#778) M Gen Udruženje Paraplegicara
Banata 0 km 00:00 0:00:00

Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Valerija Djokić (#785) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 3 km 00:00 0:00:00

2 Ad Rad (#796) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Alijana Sabo (#791) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 An Tuč (#810) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
5 Anđ Kov (#806) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
6 Da Al (#800) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
7 Da Fur (#808) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
8 Danijela Glišić (#790) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
9 Ga Ruš (#799) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
10 Ivana Skenderović (#788) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

11 Jeannet Bernadett Miskolczy
(#792) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

12 Jovana Jević (#793) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
13 Jovana Perge (#789) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

14 Jovanka Cvetić (#773) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

15 Lji Jen (#809) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

16 Ljiljana Lučić (#774) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

17 Ma Stef (#811) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
18 Marijana Kolar (#794) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
19 Marijana Mazur (#795) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00
20 Mi Pet (#807) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

21 Nada Nikolić (#775) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

22 Nik Kr (#797) Ž Gen 0 km 00:00 0:00:00

23 Sladjana Mudrić (#783) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

24 Stevana Perlic (#779) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00

25 Vesna Sarafilovski (#782) Ž Gen Udruženje
Paraplegicara Banata 0 km 00:00 0:00:00


